
BIBLIOGRAFIJA /  BIBLIOGRAPHIA

Sinja Zem ljič - G o lo b  
Bibliografija Traditiones 21—30 (1992—2001)

Bibliografija zbornika Inštituta za slovensko narodopisje ZRC SAZU 
in (od  28, 1998) G lasbenonarodopisnega inštituta ZRC SAZU

Zbornik Traditiones je začel izhajati leta 1972. Bibliografijo prvih dvajsetih letnikov je 
pripravila Sinja Zemljič - Golob, objavljena je bila v 22. letniku leta 1993.

Zadnjih 10 letnikov so uredili:
21, 1992; uredniški odbor: glavna urednica (do 4. 11.1992) Mojca Ravnik, Jurij Fikfak 

(glavni urednik  od  4. 11.1992), Angelos Baš, Tone Cevc, Zm aga Kumer, Niko Kuret 
(odgovorni urednik  od  4. 11. dalje), H. Ložar - Podlogar (tehnična urednica o d  4. 11.), 
Milko Matičetov, Marta Koren (tajnica uredništva);

22, 1993; uredniški odbor: glavni urednik Tone Cevc, Angelos Baš, Jurij Fikfak, 
Zmaga Kumer, Niko Kuret (odgovorni urednik), H elena Ložar - Podlogar (tehnična 
urednica), Milko Matičetov, Mojca Ravnik, Marta Koren (tajnica uredništva);

23, 1994; uredniški odbor: glavna urednica Marija Stanonik, Angelos Baš (zgodovina 
in teorija vede), Tone Cevc (m aterialna kultura), Jurij Fikfak (ocene  in poročila), Niko 
Kuret (odgovorni urednik), Milko Matičetov (duhovna kultura), Marta Koren (tajnica 
uredništva).

24, 1995; Slovstvena folklora-, uredniški odbor: glavna urednica Marija Stanonik, 
Angelos Baš (zgodovina in teorija vede), Tone Cevc (m aterialna kultura), Jurij Fikfak 
(ocene in poročila), Milko Matičetov (odgovorni urednik, duhovna kultura), Marta 
Koren (tajnica uredništva);

25, 1996, Besede in reči in
26,1997, R esSlovenica-quo vadiš?-, uredniški odbor: glavna urednica Marija Stanonik, 

Angelos Baš, Tone Cevc, Jurij Fikfak, Milko Matičetov, Marta Koren (tajnica uredništva);
27, 1998; uredniški odbor: glavna urednica H elena Ložar - Podlogar, Angelos Baš, 

Tone Cevc, Jurij Fikfak, Milko Matičetov, Monika Kropej, Mirko Ramovš, Mojca Ravnik;
28/1, 2, 1999; uredniški odbor: H elena Ložar - Podlogar (glavna urednica 1. zvezka), 

Mirko Ramovš (glavni urednik 2. zvezka), Angelos Baš, Tone Cevc, Jurij Fikfak, Milko 
Matičetov, Monika Kropej, Mojca Ravnik;

29/1, 2, 2000; uredniški odbor: glavna urednica Flelena Ložar - Podlogar, Angelos 
Baš, Tone Cevc, Jurij Fikfak, Milko Matičetov, M onika Kropej, Mirko Ramovš, Mojca 
Ravnik;

215



TRAD1TIONES 30/2., 2001

30/1, 2, 2001; uredniški odbor: glavna urednica H elena Ložar - Podlogar, Angelos 
Baš, Tone Cevc, Jurij Fikfak, Milko Matičetov, Monika Kropej, Naško Križnar, Mirko 
Ramovš, Mojca Ravnik.

Bibliografija je urejena in delom a prirejena po  M ednarodni etnološki bibliografiji 
(In ternationale volkskundliche Bibliographie). V posam ičnih razdelkih so prispevki 
urejeni po  abecednem  zaporedju avtorjev.

ČLANKI

I. SPLOŠNA ETNOLOGUA

I.A. BIBLIOGRAFUA

1 I.A. Izbrana bibliografija dr. Zm age Kum er (celotna obsega 433 del). -  Tr. 28/2,
1999, 13-19.

2 I.A. K(uret) N(iko): Slovenica. Iz bibliografije Leopolda Kretzenbacherja. -  Tr.
21, 1992, 194-198.

3 I.A. LOŽAR-PODLOGAR, Helena: Bibliografija Nika Kureta 1986-1995 (z dopol­
nilom za leto 1985). -  Tr. 25, 1996, 471-474.

4 I.A. LOŽAR - PODLOGAR, Helena: Bibliografija Toneta Cevca. -  Tr. 21, 1992,
186- 190.

5 I.A. ZEMLJIČ - GOLOB, Sinja in GODINA - GOLIJA, Maja: Bibliografija Angelosa
Baša (1947 -  1995). -  Tr. 25, 1996, 3 1 ^ 4 .

6 I.A. ZEMLJIČ - GOLOB, Sinja: Bibliografija Traditiones 1 - 2 0  (1972 -  1991). -  Tr.
22, 1993, 153-190.

7 I.A. ZEMLJIČ - GOLOB, Sinja: N arodopisna bibliografija dr. Milka M atičetovega.
-T r .  28/1, 1999, 13-28.

8 I.A. ZEMLJIČ-GOLOB, Sinja: Bibliografija prispevkov v Traditiones 21—30 (1992—
2001).-T r .  30/2, 2001.

I.B. POROČILA O ETNOLOŠKIH RAZISKAVAH

1. Učne in raziskovalne institucije, znanstvene ustanove
2. Kongresi
3. Muzeji, zbirke, razstave
4. Personalia
5. Poročila o deželah in ljudstvih

9 I.B. MIKLAVČIČ - Brezigar, Inga: Materialna kultura v dom oznanski literaturi na 
Goriškem . (Sum.). -  Tr. 25, 1996, 239-253.

10 I.B .l. DAPIT, Roberto: Mladinski raziskovalni tabor 1997 -  Kanalska dolina. -  Tr.
26, 1997, 379-383.

11 I.B .l. HUDALES, Jože: Raziskovalni tabor Paški Kozjak ’92. -  Tr. 21, 1992, 309-
310.

216



3 S. Zemljič - Golob, Bibliografija Traditiones 21-30 (1992-2001)

12 I.B .l. HUDELJA, Mihaela: M ednarodni raziskovalni tabor O brov -  Hrušica ’92. -
Tr. 21, 1992, 311.

13 I.B .l. HUDELJA, Mihaela: Študentski raziskovalni tabor -  Šentn ipert na Dolenj­
skem. -T r . 21, 1992, 310-311.

14 I.B .l. KUNEJ, Drago: Prva m agnetofonska snem anja za zvočni arhiv G lasbenon-
arodopisnega inštituta. (Sum.). -  Tr. 28/2, 1999, 217-232.

15 I.B .l. NATEK, Karel: Franciscejski kataster in geografski informacijski sistem.
(Zus.). -  Tr. 21, 1992, 253-356.

16 I.B .l. STANONIK, Marija: Poročilo o obisku pri Slovanskem  inštitutu Akademije
znanosti Češke republike v Pragi. (10. 11. -  13. 11. 1998). -  Tr. 27, 1998, 
267-269.

17 I.B .l. ŠEGA, Polona: Migracije v interdisciplinarnem  in m ednarodnem  kontekstu.
-T r . 26, 1997, 391-392.

18 I.B.2. CEVC, Tone: Posvetovanje avstrijskih in slovenskih raziskovalcev ljudske­
ga stavbarstva na gradu Krastowitz pri Celovcu. (Zus.). -T r . 22, 1993, 109- 
112.

19 I.B.2. FIKFAK, Jurij: Maske in m askiranje v Sloveniji in zamejstvu. /M ednarodno
posvetovanje, Ptuj, 24. -  27. februar 2000/. -  Tr. 29/2, 2000, 7-12.

20 I.B.2. FIKFAK, Jurij: Kvalitativno raziskovanje -  Nove težnje v razvoju in uporabi
kvalitativnih m etod. /M ednarodno  posvetovanje; Bled, 5. -  8. novem ber 
2000/. -  Tr. 29/2, 2000, 17-22.

21 I.B.2. FIKFAK, Jurij: O blikovanje inform acijskega sistema. (Zus.). -  Tr. 21, 1992,
245-252.

22 I.B.2. GOLEŽ KAUČIČ, Marjetka: Med rom unsko resničnostjo in baladnim  razisk­
ovanjem. /30. m ednarodno posvetovanje raziskovalcev balad; Bukarešta, 
Romunija (14. -  20. avgust 2000)/. -  Tr. 29/2, 2000, 13-16.

23 I.B.2. LIADDAD, M.: Obvestilo o konferenci Holy Land v Haifi. -  Tr. 25, 1996,
413.

24 I.B.2. KLOBČAR, Marija: Razpotja in stičišča v času velikih družben ih  sprem em b
ali kongres Societe Internationale d ’Ethnologie et de Folklore. (Budim pešta,
23. do  28. april 2001). -  Tr. 30/2, 2001, 157-160.

25 l.B.2. KRIŽNAR, Naško: Vizualna antropologija v tranzicijskih državah. Prispevek
na m ednarodni konferenci Origins o f  Visual Anthropology. (G öttingen, 21. 
do  25. junij 2001). -  Tr. 30/2, 2001, l6 l - l6 6 .

26 I.B.2. KROPEJ, Monika: Tradicije in prehajanja -  ljudsko pripovedništvo v so dob­
nem  svetu. Traditions and transitions -  folk narrative in the contem porary 
w orld. /N ekaj utrinkov ob 13- m ednarodnem  kongresu ISFNR/. (M elburne, 
16. do  20. julij 2001). -  Tr. 30/2, 2001, 167-170.

27 I.B.2. LOŽAR - PODLOGAR, Helena: M ednarodno posvetovanje Ljudska kultura
m ed državo in narodom . (G ozd Martuljek 1 1 . - 1 4 .  nov. 1998). -  Tr. 27,
1998, 257-259.

28 I.B.2. MURŠIČ, Rajko: Simpozij o etnoloških in antropoloških vidikih preučevanja
smrti. (SEM, Ljubljana 5. - 9 .  11. 1998). -  Tr. 27, 1998, 261-264.

29 I.B.2. RAMŠAK, Mojca: Razmišljanje, paberki in utrinki po  9- m ednarodni konfer­
enci ustne zgodovine. G öteborg, 13- -  16.6.1996. -  Tr. 25, 1996, 407-411.

30 I.B.2. ŠEGA, Polona: M ednarodni interdisciplinarni posvet o  migracijah in m obil­
nosti v m editeranskem  gorskem  svetu. (Cuneo, 8. -  10. okt. 1998). -  Tr. 27,
1998, 265-266.

217



31

32

33

34

35

36
37
38
39

40

41

42
43

44
45
46
47

48

49

50

51
52

53

54

55

56
57

58
59

TKADITIONES 30/2., 2001

I.B.3- FURLAN, Andrej: Slovenščina v m uzejih slovenske narodnostne  m anjšine v 
Italiji. (Rias.). -T r . 23, 1994, 221-227.

I.B.3. HAZLER, Vito: Muzeji na prostem  v Sloveniji. (Zus.). -  Tr. 22, 1993, 121— 
126.

I.B.3. MOSER, Oscar: G rundsätliche Fragen zur F o rschungs- und  M useum ssitua­
tion. (Fovz). -  Tr. 22, 1993, 113-116.

I.B.3. SEDEJ, Ivan: O snove ohranjevanja km ečkega stavbarstva. (Zus.). -  Tr. 23, 
1994, 17-120.

I.B.3. ŠKAFAR - Rogelj, Bojana: Dr. Janez Bleiweis in njegov čas. — Tr. 25, 1996, 
399-402.

I.B.4. CEVC, Tone: O sem deset let Arnolda Niedererja. -  Tr. 23, 1994, 389-390. 
I.B.4. CEVC, Tone: Niko Kuret. In m em oriam . -  Tr. 24, 1995, 477—478.
I.B.4. CEVC, Tone: Frof. dr. O skar Moser. (1914 -  1996). -  Tr. 27, 1998, 283-284. 
I.B.4. CEVC, Tone: Frof. dr. Arnold Niederer. (1914 -  1998). -  Tr. 27, 1998, 285- 

286.
I.B.4. DOLENC, Janez: N eum orni zbiralec ljudskih izročil. O b 100-letnici rojstva 

Vinka M öderndorferja. -  Tr. 23, 1994, 391-394.
I.B.4. F1KFAK, Jurij: »In principi je bila Basida« (in njen po-ustvarjalec). (Zus.). -  

Tr. 28/1, 1999, 29-34.
LB.4. GRANDA, Stane: Sergij Vilfan (1919-1996). -  Tr. 25, 1996, 475-477.
I.B.4. KERŠIČ, Irena: Ingeborg W eber-K ellerm ann (1 9 1 8 -  1993). -  Tr. 22, 1993, 

151-152.
I.B.4. KURET, Niko: Tone Cevc -  šestdesetletnik. -  Tr. 21, 1992, 185-186.
I.B.4. KURET, Niko: Favle Zablatnik -  osem desetletnik. -  Tr. 21, 1992, 191-192. 
I.B.4. KURET, Niko: Favletu Zablatniku v spom in. -  Tr. 22, 1993, 145-146.
I.B.4. LOŽAR - FODLOGAR, Helena: Zimzelen na grob velikega moža. (In m e­

m oriam  dr. Niko Kuret). Tr. 24, 1995, 479-482.
I.B.4. LOŽAR - FODLOGAR, H elena: Jožetu  Dularju v spom in. 1915 -  2000. -  Tr.

29/1, 2000, 271-272.
I.B.4. LOŽAR - FODLOGAR, Helena: Frofesorju D ušanu Ludviku (1914 — 2001) 

nam esto nekrologa. -  Tr. 30/2, 2001, 141-142.
I.B.4. MATIČETOV, Milko: Leopoldo K retzenbacher octuagenario  salutem . -  Tr. 

21, 1992, 193-194.
I.B.4. MATIČETOV, Milko: Francetu Bezlaju v opom bo. -  Tr. 22, 1993, 147-150. 
I.B.4. MATIČETOV, Milko: O b izgubi Nikite I. Tolstoja (1923 -  1996). -  Tr. 25,

1996, 479-482.
I.B.4. MISLEJ, Irene: Dr. Branislava Sušnik (1920-1996). /S lovenska znanstvenica 

v tropskem  Faragvaju/. (Sum.). -  Tr. 27, 1998, 275-281.
I.B.4. NOVAK, Vilko: Življenje in znanstveno delo  Milovana Gavazzija. (Zus.). -  

Tr. 21, 1992, 163-184.
I.B.4. NOVAK, Vilko: Teden dni pod  cincalicami z Milkom Matičetovim. -  Tr. 28/ 

1, 1999, 85-88.
I.B.4. FAHOR, Boris: O rojenicah ob Milkovi zibki. -  Tr. 28/1, 1999, 81-84.
I.B.4. STANONIK, Marija: O b 90-letnici smrti G ašperja Križnika. -  Tr. 23, 1994, 

395-396.
I.B.4. STANONIK, Marija: Matija Valjavec (1831-1897). -  Tr. 27, 1998, 271-273- 
I.B.4. ŠKULJ, Edo: V Buenos Aires in nazaj (Fogovor z Edom Škuljem). -  Tr. 26,

1997, 385-390.

218



5_

6o

61

62
63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

S. Zemljič - Golob, Bibliografija Traditicmes 21-30 (1992-2001)____________________________________

I.B.4. ŠTEFAN, Anja: Folklorni pripovedovalec Peter Jakelj -  Smerinjekov. (Sum.). 
-T r .  28/1, 1999, 119-127.

I.B.4. TOPORIŠIČ, Jože: Iz km ečke srenje v m eščanski svet izobražencev (O b 
prim em  Jerneja Kopitarja). (Sum.). -  Tr. 26, 1997, 203-210.

I.B.4. VUK, Vili: Prof. dr. Angelos Baš 70-letnik. -  Tr. 25, 1996, 27-29.
I.B.5. CARMICHAEL, Cathie: »Za filozofa preveč rom antičnega pridiha«. Nekaj 

zapažanj o Valvazorjevi etnografiji. (Sum.). -  Tr. 24, 1995, 95-107.
I.B.5. CIRESE, Alberto Mario: Milko Matičetov e i paesi slavi del Molise /Italia/. 

(Povz.). -  Tr. 28/1, 1999, 65-72.
I.B.5. DAPIT, Roberto: Tradizione orale a Resia. Un tentativo di confronto fra lo 

stato attuale e la ricerca di Milko Matičetov. (Povz.). -  Tr. 28/1, 1999, 35-50.
I.B.5. MIKLAVČIČ -  Brezigar, Inga: Pom en Milka M atičetovega za zahodne Slo­

vence. ( Sum.). -  Tr. 28/1, 1999, 51-63.
I.B.5. MUNDA HIRNÖK, Katalin: Porabske poti dr. Milka Matičetovega. "Bil sem  

neučakan, da bi tudi iz Porabja dobil pravljico.«. (Sum.). -  Tr. 28/1, 1999, 
73-80.

I.B.5. MUNDA HIRNÖK, Katalin: Položaj Slovencev na Madžarskem po  letu 1990. /  
Vizije in možnosti na pragu 3. tisočletja/. (Sum.). -  Tr. 29/1, 2000, 235-239.

I.B.5. TELBAN, Borut: Pom en osebnih imen v papuanovogvinejski vasici. (Sum.). 
-T r .  24, 1995, 387-397.

I.B.5. TELBAN, Borut: D uhovi v akciji: um iranje in sm rt p rvoro jenca  v p a ­
puanovogvinejski vasi. (Sum.). -  Tr. 27, 1998, 125-144.

LB.5. VOVKO, Andrej: Udje Družbe sv. Mohorja v ZDA od leta 1901 do  leta 1916. 
(Sum.). -  Tr. 26, 1997, 117-134.

I.B.5. VOVKO, Andrej: Udje Družbe sv. Mohorja v videmski nadškofiji do  leta 
1900. (Sum.). -  Tr. 28/1, 1999, 409-436.

I.B.5. VOVKO, Andrej: Udje Družbe sv. Mohorja v videmski nadškofiji v letih 
1901 -  14. (Sum.). -  Tr. 29/1, 2000, 241-269.

I.C. ZGODOVINA, NAČELA IN METODE ETNOLOGUE

I.C. KUZMIČ, Franc: Božidar Raič in predstavitev Prekmurja osrednji Sloveniji.
(Sum.). -  Tr. 24, 1995, 55-60.

I.C. STANONIK, Marija: Psihološki vidik slovstvene folklore. (Sum.). -  Tr. 22,
1993, 7-36.

I.C .l. BAŠ, Angelos: Leksikon etnologije Slovencev. (Sum.). -T r. 30/1, 2001, 119— 
127.

I.C .l. BROŽEK, Josef Maria: Interaction with Slovenia and Slowenian Culture and 
Science: Folk Music and O ther Loves. (Povz.). -  Tr. 28/2, 1999, 325-329-

I .C .l. FIKFAK, Jurij: Kdo je moj bližnji ali pogled v lastno tujost? Pregled potopisja 
na Slovenskem m ed 1840 in 1890. (Sum.). -  Tr. 24, 1995, 369-386.

I.C .l. GODINA -  GOLIJA, Maja: Sodobna prizadevanja v etnološkem  raziskova­
nju prehrane. (Sum.). -  Tr. 29/1, 2000, 227-233-

I.C.l. HUDELJA, Mihaela: Dokumentacija in njeni »neznani« zakladi. Predstavitev in 
pom en fotografske zbirke prof. Vilka Novaka. (Sum.). —Tr. 27,1998, 205-218.

I.C .l. KRIŽNAR, Naško: Avdiovizualni laboratorij in etnologija. (Sum.). -  Tr. 30/1, 
2001, 85-118.

219



82

83

84

85

86
87

88

89

90

91

92

93

94
95

96

97

98
99

100

101

102

103

104

TKADITIONES 30/2., 2001

I.C. 1. KROPEJ, Monika: Raziskovanje ljudskega pripovedništva na Slovenskem  v 
luči m ednarodnih  usmeritev. (Zus.). -T r .  21, 1992, 73-84.

I.C .l. KROPEJ, Monika: Karel Štrekelj. Prerez skozi življenje in delo. (Sum.). -  Tr.
24, 1995, 25-48.

I.C .l. KROPEJ, Monika: Šestnajst let v Sekciji za ljudsko slovstvo. -  Tr. 30/1, 2001, 
7 -7 3 .

I.C .l. KUNEJ, Drago: Nastajanje zvočnega arhiva G lasbenonarodopisnega inštituta.
(Sum.). -  Tr. 27, 1998, 175-185.

I.C .l. KURET, Niko: Prezrti spisi o Slovencih. (Zus.). -T r .  21, 1992, 137-152. 
I.C .l. LEDINEK, Špela: Raziskave stavbarstva in bivalne kulture na Inštitutu za 

slovensko narodopisje. (Sum.). -  Tr. 30/1, 2001, 75-84.
I.C .l. LOŽAR - PODLOGAR, Helena: Ozdje nastanka »Narodopisja Slovencev«.

(Sum.). -  Tr. 27, 1998, 159-174.
I.C .l. LOŽAR - PODLOGAR, Helena: Pet desetletij Sekcije za šege in igre. -  Tr. 

30/1, 2001, 57-64.
I.C .l. MATIČETOV, Milko: Z Nikom  K uretom  v »slovenskem  n aro d o p isn em  

inštitutu«. Prijatelju posvečeni spom inski utrinki. -  Tr. 24, 1995, 469-476. 
I.C .l. MATIČETOV, Milko: Polstoletni razgled skoz okno  Inštituta za slovensko 

narodopisje. -  'Fr. 30/1, 2001, 7-10.
I.C .l. MAURER - LAUSEGGER, Herta; KRESITSCHNIG, G erhard; VERHOUNIG, 

Elfride: O b 1100-letnici sončnih D jekš/D iex na avstrijskem Koroškem. Strn­
jena vaška kronika. (Sum.). -  Tr. 25, 1996, 273-295.

I.C. 1. ODER, Karla: Franc Kotnik in m aterialna kultura M ežiške doline. (Sum.). -  
Tr. 25, 1996, 255-271.

I.C.l. PERIČ - POLONIJO, Tanja: V krogu stoletnikov. (Sum.). -T r. 24,1995,61-71. 
I.C .l. RAMOVŠ, Mirko: Sekcija za glasbeno narodopisje (1972 -  1994). -T r . 30/1, 

2001, 49-56.
I.C .l. RAMŠAK, Mojca: Evropska etnološka enciklopedična dela in Leksikon et­

nologije Slovencev. (Sum.). -  Tr. 30/1, 2001, 325-347.
I.C .l. RAVNIK, Mojca: Iz kronike Inštituta za slovensko narodopisje od  1973 do 

2001. (Sum.). -  Tr. 30/1, 2001, 11-47.
I.C .l. STANONIK, Marija: Slovstvena folkloristika. -  Tr. 30/1, 2001, 65-70.
I.C .l. VRČON, Robert: Raziskovanje slovenskega ljudskega petja nekoč in danes.

(Sum.). -  Tr. 27, 1998, 187-204.
I.C. 1. ZADRAVEC, Franc: Matija M urko in srbsko-hrvaška ljudska epika. (Sum.). -  

Tr 24, 1995, 49-54.
I.C.2. HUZJAN GABRIJRLČIČ, Vanja: Kvalitativna analiza intervjuja v etnoloških 

raziskavah. (Sum.). -  Tr. 29/1, 2000, 209-226.
I.C.2. KURTI, Laszlo: Writing E thnography and Writing O urselves. (Povz.). -  Tr.

23, 1994, 203-219.
I.C.2. STANONIK, Marija: Slovstvena folklora kot term inološko vprašanje. (Sum.).

-T r .  21, 1992, 25-72.
I.C.3. CVETKO, Igor: Kako sploh arhivirati inštrum entalno glasbo na Slovenskem.

(Suni.). -  Tr. 21, 1992, 241-244.
I.C.3. FIKFAK, Jurij: Teorija in praksa večpredstavnosti v etnologiji na konkretnih  

prim erih. (Sum.). -  Tr. 27, 1998, 219-238.
I.C.3. FIKFAK, Jurij,- O jeziku dela Die österreich isch-ungarische M onarchie in 

Wort und  Bild. (Zus.). -  Tr. 28/2, 1999, 259-266.

2 2 0



7 S. Zemljič - Golob, Bibliografija Traditiones 21-30 (1992-2001)

107 I.C.3. GODINA GOLIJA, Maja: Pom en kuharskih knjig za etno loško  raziskovanje
prehrane. (Sum.). -  Tr. 30/1, 2001, 293-302.

108 I.C.3. GOLEŽ KAUČIČ, Marjetka: Raziskovalne m etode v folkloristiki -  m ed tradi­
cionalnim  in inovativnim. (Sum.). -  Tr. 30/1, 2001, 279-291.

109 I.C.3. IVANČIČ KUTIN, Barbara: D ober pripovedovalec z zornega kota poslušalca
in raziskovalca. (Sum.). -  Tr. 30/1, 2001, 183-191.

110 I.C.3- JABLONKO, Allison: Thoughts on the D evelopm ent o f Visual Research in
Anthropology. /Som e Notes on  A Personal Jou rney /. (Povz.). -  Tr. 29/1,
2000, 167-196.

111 I.C.3. KRIŽNAR, Naško: Vizualije kot teksti. (Sum.). -  Tr. 23, 1994, 241-248.
112 I.C.3. KRIŽNAR, Naško: B esede in slike. -  Tr. 28/1, 1999, 443-448.
113 I.C.3. KUNEJ, Drago: Možnosti in omejitve zvočnih zapisov ljudske glasbe (Sum.).

-T r .  29/1, 2000, 197-208.
114 I.C.3. KUNEJ, Drago: Vpliv terenskih zvočnih snem alnih naprav na etnom uziko-

loške raziskave. (Sum.). -  Tr. 30/1, 2001, 303-312.
115 I.C.3- MOLIČNIK, Vesna in POGORELEC, Špela: Interaktivno pripovedništvo.

(Sum.). -T r .  28/1, 1999, 437-441.
116 I.C.3- MOLIČNIK, Vesna: Fotografije na osebnih  spletnih straneh kot m ožen vir

antropološkega raziskovanja. (Sum.). -  Tr. 30/1, 2001, 313-324.
117 I.C.4. BAŠ, Angelos: Jovan Cvijič o Slovencih. (Zus.). -T r .  21, 1992, 153-162.
118 I.C.4. CEVC, Tone: Planina Na stanu (1450 m) pod  Kamniškim sedlom  (1884 m) v

antiki in srednjem  veku. Prispevek k zgodovini planšarstva na kam niškem  
ozemlju. (Zus.). -  Tr. 27, 1998, 9-23.

119 I.C.4. MAČAK, Ivan: O potrebe spoznavat’ pravdu a obnovovat’ poriadok. (Povz.).
-  Tr. 28/2, 1999, 247-250.

120 I.C.4. MAKAROVIČ, Jan: Slovenska identiteta kot meja in kot razlika. (Zus.). -  Tr.
26, 1997, 163-171.

121 I.C.4. MIKHAILOV, Nikolai: Baltoslovanska mitologija -  baltska in slovanska mi­
tologija -  slovenska mitologija. Nekaj term inoloških opom b. (Zus.). -  Tr. 
26, 1997, 77-99.

122 I.C.4. MONAI, Liliana Spinozzi: Un esem pio m inim ale di etnolinguistica ispirato
al pensiero  d i ja n  Baudouin de Courtenay. (Povz.). -  Tr. 28/1, 1999, 225- 
238 .

123 I.C.4. PERKO, Drago: Slovenija na stiku velikih evropsk ih  pokrajinskih  enot.
(Sum.). -  Tr. 26, 1997, 31-47.

124 I.C.4. ZUPANČIČ, Mitja in SMOLE, Vera: Primerjava m ed kartam i fitogeografskih,
dialektoloških in etnoloških obm očij Slovenije. (Sum.). -  Tr. 26, 1997, 4 9 - 
61 .

I.D. POVZETKI IN MISCELANEA O GEOGRAFSKIH ALI ETNOGRAFSKIH 
ENOTAH

125 I.D. KATSCHNIG - FASCH, Elisabeth: Feldforschung in Blatten. (Povz.). -T r. 21,
1992, 121- 136.

126 I.D. KRAPEŽ-SLEJKO, Brigita: Vozarjenje i n oglarjen je.-T r . 25, 1996, 441—449.
127 I.D. PRIMC, Jože: Nekdaj in danes v Zgornji Kolpski dolini. -T r . 25, 1996, 415—

439.

221



131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

TRADITIONES 30/2., 2001

I.D. VOVKO, Andrej: Poročanje Slovenskega Branika o B eneških Slovencih v 
letih 1908-1914. -  Tr. 30/2, 2001, 129-139.

I .D .l. MISCELANEA O IDENTITETI

I.D .l. BAJUK SENČAR, Tatiana: Prihodnost nacionalne identitete v dobi globali­
zac ije . (Sum.). -  Tr 30/2, 2001, 119-127.

I.D .l. BERNARD, Antonija: Slovenski priseljenci v Franciji. (Res.). -T r .  26, 1997, 
319-323.

I.D .l. ČEBULJ - SAJKO, Breda: Id en tite te  kot jih p išejo  živ ljenjske zgodbe  
izseljencev. (Sum.). -  Tr. 26, 1997, 357-366.

I.D .l. DOMEJ, Teodor: Rož, Podjuna, Zilja, ... moja dom ovina, narod  moj trpin? 
(Sum.). -  Tr. 26, 1997, 283-296.

I.D .l. GRANDA, Stane: N arodna identiteta -  neizčrpna tem a za slovensko hu­
m anistiko in družboslovje. /O b  branju knjige Avstrija, Jugoslavija, Sloveni­
ja. Slovenska narodna identiteta skozi čas/. -  Tr. 26, 1997, 407—414.

I.D .l. GRI, Gian Paolo: Intorno alla friulanita (e alle essenze etniche). (Povz.). -  
Tr. 28, 1999, 205-214.

I.D .l. GRUDEN, Živa: Narečje in ljudsko izročilo kot sredstvo oblikovanja o trok­
ove zaznave lastnega okolja v vrtcu. -  Tr. 26, 1997, 375-378.

I.D .l. JUHANT, Janez: Prispevek Cerkve k slovenski narodnostn i istovetnosti. 
(Sum.). -  Tr. 26, 1997, 173-186.

I.D .l. KERMAUNER, Taras: Identiteta in drugost v slovenski dramatiki. (Sum.). -  
Tr. 26, 1997, 247-255.

I.D .l. KOZAR - MUKIČ, Marija: Kdo smo? (O identiteti Slovencev m ed Muro in 
Rabo). (Sum.). -  Tr. 26, 1997, 297-304.

I.D .l. MURKO, Dragutin: O b stoletnici ustanovitve Slovenskega omizja, prvega 
društva sarajevskih Slovencev. (Sum.). -  Tr. 26, 1997, 311-318.

I.D .l. MURŠIČ, Rajko: "Razkritje krinke«: O lokalno -  globalnih identifikacijah. 
(Sum.). -  Tr. 26, 1997, 223-236.

I.D .l. NEČAK - LÜK, Albina: Etnična identiteta in m edetnični odnosi v sloven­
skem  etničnem  prostoru. Predstavitev projekta. ( Sum.). -T r . 26 ,1997 ,187- 
202 .

I.D .l. OVSEC J., Damjan: Segm enti m eščanske  iden tite te . In terd isc ip linarna  
etnološka interpretacija. (Sum.). -  Tr. 26, 1997, 211-221.

I.D .l. PLEVNIK, Jože: Cerkev in slovenska identiteta v Kanadi. (Sum.). -  Tr. 26,
1997, 335-345.

I.D .l. POGAČNIK, Jože: Prispevek k pojm u literarne identitete. (Cankarjevi Hlapci 
v slovenski in hrvaški kritiki). (Zus., Sum.). -  Tr. 26, 1997, 257-269.

I.D .l. RAVNIK, Mojca: Pretrgan kulturni razvoj iz roda v rod in težave z identiteto. 
(Sum.). -  Tr. 26, 1997, 237-245.

I.D .l. RUSTJA, Peter: »Na začetku ni bilo nič". Slovenska identiteta in Trst v časopis­
nih člankih v drugi polovici 19- stoletja. (Rias.). -T r .  26, 1997, 305-310.

I.D .l. SMOLE, Vera: «Jezik je zrcalo, je zgovorna priča narodove zgodovine«. /O b  
izidu izbranega dela Tineta Logarja D ialektološke in jezikovnozgodovin- 
ske razprave/. -  Tr. 26, 1997, 397—400.

I.D .l. SULIČ, Nives: Rodila sem  se v C levelandu in sem  Slovenka. (Sum.). -  Tr. 26,
1997, 325-333.

2 2 2



S. Zemljič - Golob, bibliografija Traditiones 21-30 (1992-2001)9 S. Zemljič

149 I .D . l .

150 I .D . l .

III.

151 III.

152 III.

153 III.

154 III.

155 III.

156 III.

i n . c .

157 III.C.

158 III.C.

III. D.

159 III.D. i

IV. ]

o\ o IV. 1

161 IV. 1

162 IV. 1
1

v .

163 V. 1

367-373.
ŽIGON, Zvone: Politična kultura me 
na). (Sum.). -T r . 26, 1997, 347-356.

CEVC, Tone: Bohinjski nadstropni stan v luči strukturne analize (Zus.). -  Tr.
21, 1992, 7-16.
CEVC, Tone: Stog (Shram ba za žito) -  zgodnja razvojna oblika kozolca top- 
larja? (Sum.). -  Tr. 22, 1993, 97-108.
CEVC, Tone: Kozolci toplarji s kamnitimi stebri -  ed en  izm ed regionalnih 
tipov kozolca na Slovenskem. (Sum.). -  Tr. 30/1, 2001, 129-150.
CEVC, Emilijan: Kmečka lesena hiša iz srede 17. stoletja. -  Tr. 27, 1998, 
251-253.
KOPAČ, Vlasto: Velikoplaninska pastirska bajta in nekaj njenih značilnosti. 
(Sum.). -  Tr. 25, 1996, 91-102.
MAKAROVIČ, Gorazd: Barska Atuca. /H iša s konca 15. ali zgodnjega 16. 
stoletja./. -  Tr. 28/1, 1999, 323-331.

in.C. HIŠA IN NOTRANJA OPREMA

FERLE, Mojca: M eščanska jedilnica. Poskus rekonstrukcije am bienta iz kon­
ca 19- stoletja. (Sum.). -  Tr. 25, 1996, 223-227.
KOZAR - MUKIČ, Marija: Iz porabskih inventarjev. (Sum.). -  Tr. 25, 1996, 
125-130.

III. D. CERKVENE STAVBE

CEVC, Emilijan: Slavoločna kapitela v župnijski cerkvi v Špetru. (Rias.). -  
Tr. 28, 1999, 195-204.

PREDMETI, OBJEKTI

CEVC, Tone: Nova spoznanja o  planšarstvu na Veliki planini v Kamniških 
Alpah. (Sum.). -  Tr. 25, 1996, 69-79.
HORVAT, Martin: O bdelava lončenine z Velike planine. (Sum.). -  Tr. 25, 
1996, 81-89.
KNIFIC, Timotej in MURGELJ, Ida: Železni zvonci v Sloveniji (arheološki 
pogled). (Sum.). -  Tr. 25, 1996, 45-68.

ZNAMENJA, SIMBOLI

LOŽAR - PODLOGAR, Helena: Slovanske šege na tarok kartah H inka Sm­
rekarja. (Zus.). -  Tr. 21, 1992, 213-226.

223



164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

TRADITIONES 30/2., 2001

VI. ROKODELSTVO, POKLICI, IJUDSKA UMETNOST

VI. KALINOVÄ, Alena: Tovarna keram ike v O lom oučanih  pri Blansku (Prispe­
vek o  um etnoobrtn i keram iki na M oravskem). (Sum.). -T r .  25, 1996, 199— 
210 .

VT.B. LJUDSKA UMETNOST, ROKODELSTVO

VI.B. ŠČUKOVT, Andrejka: Slikarske upodobitve »Priče iz pekla« na Tolminskem. 
(Sum.). -  Tr. 30/2, 2001, 113-118.

VI.C. OBRT, DOMAČA DELAVNOST

VI.C. DOLENC, Janez: Koparjenje v okolici Starega vrha. (Sum.). -  Tr. 25, 1996, 
173-179.

VI.C. DULAR, Andrej: Obrti in trgovina na Bovškem .(Sum .). -  Tr. 25, 1996, 151— 
171.

VI.C. KOREN, Marta: Več nauči stiska kol univerza. Iznajdljivost ljubljanske gos­
podinje v času druge svetovne vojne in tik po njej. -  Tr. 25, 1996, 451—452.

VI.C. PETEK, Tone: Fram ska kovačija -  »Frajhamski hamri«. (Sum.). -  Tr. 25,1996, 
181-191.

VI.C. SAMSA, Janko: »Zlatega prahu« je vedno  manj. Prevozništvo in vinarstvo -  
slovenski značilnosti v m iniaturah. -  Tr. 25, 1996, 345-356.

VI.C. ŠEGA, Polona: Ribniški krošnjarji na Dunaju in širši okolici in njihovi m ed­
sebojni odnosi. (Sum.). -  Tr. 27, 1998, 145-157.

VI.D. POIJEDEIJSTVO IN ŽIVINOREJA
GOZDARSTVO, VRTNARSTVO, ČEBELARSTVO 

VI.E. NABIRALNIŠTVO, LOV IN RIBOLOV

VI.E. KUNSTEK, Miro: Etnološka zbirka in spom ini divjega ribiča s Cerkniškega 
jezera. -  Tr. 25, 1996, 357-373.

VI.E. VOLPI LISJAK, Bruno: N abrežinska ribiška pot. (Rias.). -  Tr. 28, 1999, 311- 
322 .

VI.E. ŽAGAR, Zora: Delovno orodje in pripom očki v solinah. (Rias.). -  Tr. 25,
1996, 139-150.

VI.G. PROMET, TRANSPORT, TRGOVINA

VI.G. DOLŽAN, Tatjana: Železninski ceniki kot pisni vir za preučevanje m ateri­
alne kulture. (Sum.). -  Tr. 25, 1996, 313-138.

VI.G. ŽELE, Andreja: Voz na Pivškem. (Sum.). -  Tr. 25, 1996, 337-343-

224



11 S. Zemljič - Golob, Bibliografija Traditiones 21-30 (1992-2001)

VIII. NOŠA, OBLEKA, NAKIT

177 VIII. MAKAROVIČ, Marija: O bleka podložnikov gospostva D ietrichstein v Rožu
v 18. stoletju. (Sum.). -T r . 25, 1996, 103-116.

178 VIII, RADAUŠ RIBARIČ, Jelka: Ukrasno nabiranje na košulji u ženskom  tradici-
jskom ruhu zapadne Istre. (Sum.). -  Tr. 28, 1999, 343-360.

IX. PREHRANA

179 IX. GODINA - GOLIJA, Maja: Teoretična izhodišča etnološkega preučevanja
prehrane.(Sum .). -  Tr. 25, 1996, 211-221

180 IX. GODINA - GOLIJA, Maja: Pom en krompirja za sprem injanje p reh rane  na
Slovenskem . (Sum.). -  Tr. 27, 1998, 25-38.

181 IX. GODINA - GOLIJA, Maja: Primorski begunci in njihov vpliv na prehrano  v
M ariboru pred  drugo svetovno vojno. (Sum.). -  Tr. 28, 1999, 361-368.

182 IX. ŽIDOV, Nena: Ljubljanski živilski trg in prehrana m eščanov v dvajsetih in
tridesetih letih 20. stoletja. (Sum.). -  Tr. 25, 1996, 229-237.

X. NAVADE, ŠEGE, PRAZNOVANJA, IGRE

X.A. MISCELANEA

183 X.A. KLOBČAR, Marija: O d pašnika do  odra. /U stvarjalnost posam eznika m ed
izročilom in vplivi m nožične kulture/. (Sum.). -  Tr. 29/1, 2000, 93-106.

X.B. POSAMEZNO

184 X.B. DAPIT, Roberto: A ppunti per una ricerca sui riti di carnevale lungo il con­
fine friulano-sloveno. L’ eredita di Niko Kuret. (Povz.). -  Tr. 30/1, 2001, 
235-251.

185 X.B. KRIŽNAR, Naško: Vlačenje p loha v Pliberku. /Vizualna analiza/. (Zus.). -
Tr. 28, 1999, 383-399.

186 X.B. LOŽAR - PODLOGAR, Helena: T radicionalna svatba na K očevskem . -
Kritični pretres virov. (Zus.). -  Tr. 22, 1993, 69-96.

187 X.B. PIKO, Martina: Vlačenje p loha v Pliberku in okolici. (Zus.). -  Tr. 28, 1999,
369-382.

188 X.B. ROŽMAN, Irena: Sezona sklepanja zakonskih zvez v drugi polovici 19. sto­
letja na Slovenskem. (Sum.). -  Tr. 30/2, 2001,

189 X.B. ŠEGA, Polona: Peka in pobiranje pogačic ob  valentinovem  na obm očju
Razkrižja. (Sum.). -  Tr. 29/1, 2000, 77-92.

XI. SOCIALNA IN PRAVNA ETNOLOGJJA

190 XI. JAKOPIN, Franc: Kdo so bili udje M ohorjeve družbe v letih 1868-1877. 
(Sum.). -  Tr. 26, 1997, 109-116.

225



TKADITIONES 30/2., 2001

191

192
193
194

195

196

197

198

199

200 

201

202

203

204

205

206

XI. KONESTABO, Nataša: O razvojni poti cehov v Prekm urju. (Sum.). -T r . 25,
1996, 117-123.

XI. RAVNIK, Mojca: Pravica prve noči v Istri. (Sum.). -  Tr. 21, 1992, 209-212.
XI. RAVNIK, Mojca: Novosti v raziskovanju družine. -  Tr. 27, 1998, 239-246.
XI. RAVNIK, Mojca: Družina in sorodstvo v slovenskem  Porabju, Prekm urju in

slovenski Istri. (Sum.). -  Tr. 28/1, 1999, 331-342.
XI. RAVNIK, Mojca: Sorodstveno izrazje -  svaki in svakinje v slovenski Istri.

(Sum.). -  Tr. 29/1, 2000, 107-114.
XI. STANONIK, Marija: Prispevek k zgodovinski in pravni etnologiji. (Na p o d ­

lagi ženitnih pisem  in oporok, 1728-1862). -  Tr. 25, 1996, 375-382.
XI. ŠEGA, Polona: Pritožbe nad  krošnjarji na Slovenskem  m ed svetovnim a voj­

nama. (Sum.). -  Tr. 28/1, 1999, 401-^08.

XI.A. SOCIALNA

XI.A. KLOBČAR, Marija: Transformacija m eščanske zavesti v Kam niku. (Sum). -  
Tr. 30/1, 2001, 253-278.

XI.A. MUNDA - HIRNÖK, Katalin: Vzroki in razvoj poljedeljskega zaposlovanja 
m ed porabskim i Slovenci na M adžarskem. (Egyb.). -T r. 21,1992,199-208.

XI.B. PRAVNA

XI.B. KROPEJ, Monika: Pravne sestavine v slovenskih ljudskih pravljicah in po- 
vedkah (ob  prim erih iz Štrekljeve zapuščine). (Sum.). -  Tr. 22,1993, 37-54.

XI.B. VILFAN, Sergij: Obljuba varnosti in njen prelom  od dogodka do  krajevnega 
izročila. (Zus.). -  Tr. 24, 1995, 85-94.

XII. VEROVANJE

XII. ROŽMAN, Irena: Teleba se predstavi -  bajeslovno bitje iz vasi pod  B ohor­
jem. (Sum.). -  Tr. 24, 1995, 421—423-

XII. B. SPLOŠNO O RELIGUL PRAZNOVERIJ IN MITOLOGUI

XII.B. KRETZENBACHER, Leopold: Zu einem  geistlich stilisierten H isto rien- 
G em älde in der franziskanischen W allfahrtskirche zu Nasarje, Štajerska. 
(Povz.). -  Tr. 28, 1999, 185-193.

XII.B. MIKHAILOV, Nikolai: Epitetni značaj slovanskih poganskih  teonim ov kot 
hipotetična razlaga polikefalnosti nekaterih  božanstev. (Še enkrat o re­
konstrukciji slovanske mitologije). (Zus.). -  Tr. 28/1, 1999, 179-183.

XII.B. ŠMITEK, Zmago: Romanje k »sveti smreki« na Paki pri Vitanju. (Sum.). -T r . 
28, 1999, 171-178.

XII.B. ŠMITEK, Zmago: Mitološki in pravljčni čas. (Sum.). — Tr. 30/2, 2001, 7-25.

2 2 6



13 S. Zemljič - Golob, Bibliografija Traditiones 21-30 (1992-2001)

207

208 

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

XII. C. MISCELANEA

XII. C. MAKAROVIČ, Gorazd: Zmajske predstave in njihovi pom eni na Sloven­
skem . (Sum.). -T r .  30/2, 2001, 27-52.

XIII. LJUDSKA MEDICINA

XIII. DOLGAN, Marjan: O d slabih oči in hudobn ih  ljudi. -  Tr. 21, 1992, 257- 
258.

XIII. MAKAROVIČ, Marija: Ljudsko zdravilstvo z Dolenjskega in iz Bele krajine. 
(Sum.). -  Tr. 30/2, 2001, 89-112.

XIV. IJUDSKO ZNANJE

IV. B. IJUDSKA BOTANIKA

XIV. B. KRETZENBACHER, Leopold: D er Jesusknabe verw andelt eine Lilie in eine 
Trom pete. /Z u  einem  seltenen  Motiv im geistlichen Volkslied d er Slo­
w en en ./ (Povz.). -  Tr. 28/2, 1999, 35-42.

XV. IJUDSKO SLOVSTVO

XV. BRONZINI, G iovanni Battista: La letteratura popolare  in Italia al bivio tra
riforma e controriform a. (Povz.). -  Tr. 28/1, 1999, 137-145.

XV. DRUŠKOVIČ, Drago: O etnografskih sestavinah Prežihove proze. (Sum.).
-T r .  24, 1995, 125-131.

XV. GLAZER, Alenka: Janko  Glazer zapisovalec "narodnega blaga«. (Sum.). -
Tr. 24, 1995, 133-166.

XV. GLUŠIČ, Helga: »Zgodbe s panjskih končnic« Lojzeta Kovačiča. (Sum.). -
Tr. 24, 1995, 185-191.

XV. KROPEJ, Monika: D esetništvo v ljudskem  izročilu. (Sum). -  Tr. 30/1, 2001,
151- 168.

XV. ORETTI, Laura: Te la dico, te la scrivo. Un testo della narrativa traditionale
tra oralitä e scrittura. (Povz.). -  Tr. 28/1, 1999, 147-158.

XV. OSOLNIK, Vladimir: Slovstvena folklora in literatura v očeh  Vladimirja
Dvornikoviča. (Sum.). -  Tr. 24, 1995, 73-83-

XVI. IJUDSKO PESNIŠTVO

XVI. BRONZINI, Giovanni Battista: La »Malmaritata« e poesia p er m ušica nelle 
corti italiane del Rinascimento. (Povz.). -  Tr. 28/2, 1999, 53-59.

XVI. BUTUROVIČ, D enana: D oprinos Matije Murka proučavanjim a južnosla- 
venske epike. (Povz.). -  Tr. 28/2, 1999, 69-79.

XVI. DAPIT, Roberto: Nekaj pesmi iz repertoarja Cirile M adotto Prešcine. Živ 
zgled rezijanskega »govorjenje v stihih«. (Rias.). -  Tr. 24, 1995, 309-329-

227



221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

TKADITIONES 30/2., 2001

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

XVI.

DELIČ, Simona: Strategies o f  Internationalism  in Croatian Ballad Scholar­
ship. The Balkanic Ballad, M editerranean Horizons. (Povz.). -  Tr. 28/2, 
1999, 97-109.
DOLENC, Janez: Delež Gregorja Kreka v prizadevanju za zbiranje in o b ­
javo slovenskih ljudskih pesmi. (Sum.). -  Tr. 24, 1995, 13-23- 
FERBEŽAR, Ina: Besedila Avsenikovih narodno-zabavnih  popevk  1953— 
1985 ali popevčice milem u narodu. (Sum.). -  Tr. 24, 1995, 331-339- 
FERENČAK, Štefan Alojzij: Salezijanske cerkvene pesm arice. (Sum.). -  Tr. 
28/2, 1999, 315-324.
FRISANO, Roberto: Transkripcije melodije Cirile M adotto Preščine in nekaj 
opažanj. -  Tr. 24, 1995, 326-328.
GOLEŽ, Marjetka: G regor Strniša, Veno Taufer in ljudska pesem . (Sum.). -  
Tr. 24, 1995, 167-183.
GOLEŽ, Marjetka: Slovenska ljudska pesem  in njeni odsevi v poeziji Svet­
lane Makarovič. (Sum.). -  Tr. 27, 1998, 61-78.
HOLZAPFEL, Otto: Anmerkungen zu den hochdeutsch überlieferten Volksba- 
laden in der Sammlung aus der Gottschee. (Povz.). -  Tr. 28/2, 1999, 43-52. 
KOZAR - MUKIČ, Marija: Seniška pesm arica iz 1864. (Sum.). -T r . 28,1999, 
165-170.
KRIZA, Ildiko: Shepherd  and  Lamb. /A ballad -type  along H ungarian and 
Romain border/. (Povz.). -  Tr. 28/2, 1999, 61-68.
KUMER, Zmaga: Ljudske nabožne pesm i na Slovenskem . (Zus.). -  Tr. 21, 
1992, 85-104.
KUMER, Zmaga: O d balade do  ljubezenske pesmi. (Posledice preselitve 
na drugo etn ično obm očje). (Zus.). -  Tr. 27, 1998, 39-45.
KUMER, Zmaga: G regorčičev »Izgubljeni cvet« kot ljudska pesem . (Zus.). -  
Tr. 28/1, 1999, 159-163-
KUMER, Zmaga: Matija Valjavec kot zapisovalec slovenskih ljudskih pes­
mi. (Zus.). -  Tr. 30/1, 2001, 193-199.
LOŽAR - PODLOGAR, Helena: Na Trški gorici že dan zvoni ... (Zus.). -T r. 
28/2, 1999, 177-186.
PERIČ - POLONIJO, Tanja: Balada -  prijelazni usm enoknjiževni oblik. 
(Povz.). -  Tr. 28/2, 1999, 81-96.
RAMOVŠ, Mirko: Ljudske plesne pesmi na Slovenskem . (Sum.). -  Tr. 28/2, 
1999, 167-175.
RAMOVŠ, Mirko: Ples v slovenski ljudski pesmi. (Sum.). —Tr. 2 7 ,1 9 9 8 ,7 9 - 
96.
SMOLIK, Marijan: Raziskovanje vseb ine  slovensk ih  cerkven ih  pesm i. 
(Sum.). -  Tr. 28/2, 1999, 311-314.
STANONIK, Marija: »Peli so jih mati moja ...-. (Sum.). -  Tr. 28/2, 1999, 
191- 216 .

TERSEGLAV, Marko: Prešernovo delo  za slovenske ljudke pesm i. (Sum.). 
- T r .  24, 1995, 109-124.
TERSEGLAV, Marko: Podoba ženske v belokranjskem  ljudskem  pesništvu. 
(Sum.). -  Tr. 27, 1998, 47-59-
TERSEGLAV, Marko: Srbske in hrvaške ali srbskohrvaške ljudske pesmi 
Bele krajine? (Sum.). -  Tr. 29/1, 2000, 125-136.
TERSEGLAV, Marko: Štrekljev sindrom . (Sum.). -  Tr. 30/1, 2001, 201-220.

228



15 S. Zemljič - Golob, Bibliografija Traditiones 21-30 (1992-2001)

245 XVI. TORKAR, Silvo: Iz zapuščine B audouina de  C ourtenaya /Z apisi ljudskega 
izročila zgornje Baške doline v arhivu Ruske akadem ije znanosti. (Pe3.). -  
Tr. 24, 1995, 3 9 9 ^0 5 .

XVI. A. SLOVSTVENA FOLKLORA

246 XVI. A. BOKAL, Ljudmila: Izrazi za bajna bitja v slovenskih slovarjih. (Sum.). -
Tr. 24, 1995, 205-212.

247 XVI. A. GOLEŽ, Marjetka: Ponarodela pesem  -  od pesnika do  ljudskega pevca.
(Sum.). -  Tr. 28/2, 1999, 21-34.

248 XVI. A. GOLEŽ KAUČIČ, Marjetka: Ljudsko in um etno  v m edbesediln ih  nizih.
(Sum.). -  Tr. 29/1, 2000, 63-76.

249 XVI. A. HLOŠKOVA, Hana: M inulost’ ako argum ent (Povest’ v teoretickej inter-
pretäciia literärnej praxi v 19. stor. na Slovensku). (Sum.). -  Tr. 24, 1995, 
237-249.

250 XVI. A. KERBELYTE, Bronislava: Vprašanje sorodnosti variant ljudskih pravljic.
(Sum.). -  Tr. 24, 1995, 213-219.

251 XVI. A. KILIÄNOVÄ, Gabriela: Rozpravačsky repertoar v ku ltüno-h isto rickom  a
sociälnom  kontexte. Na priklade vyskum ov zo Slovenska. (Povz., Sum.). 
-T r .  24, 1995, 251-266.

252 XVI. A. KREKOVIČOVA, Eva: Židovstvo očam i inych. Reflexia Žida v sloven-
skom  Folklore. (Povz., Sum.). -  Tr. 24, 1995, 221-236.

253 XVI. A. LOZICA, Ivan: O folkloru -  šesnaest godina nakon »Metateorije«. (Povz.,
Sum.). -  Tr. 24, 1995, 281-292.

254 XVI. A. MURŠIČ, Rajko: Besedila punk  rock skupin  iz Slovenskih goric: legiti­
macijski odsev lokalne m ladinske podkulture  z globalnim i razsežnostm i. 
(Sum.). -  Tr. 24, 1995, 341-352.

255 XVI. A. POPVASILEVA, Aleksandra: Ljudski pripovedovalci v emigraciji in njihov
repertoar. (Sum.). -  Tr. 24, 1995, 267-275.

256 XVI. A. SAZDOV, Tome: Ali je danes folklorno ustvarjanje m ogoče? (Z astopanost
in realizacija folklornih norm  v sodobnosti). (Sum.). -  Tr. 24, 1995, 277- 
280.

257 XVI. A. STANONIK, Marija: Skica o  navzočnosti Evrope v slovenski slovstveni
folklori. (Sum.). -  Tr. 24, 1995, 193-204.

258 XVI. A. STANONIK, Marija: Slovenska slovstvena folklora v obdobju  ekspresio­
nizma. (Sum.). -  Tr. 29/1, 2000, 45-61.

259 XVI. A. STANONIK, Marija: Vprašanje vizualizacije abstraktnih bitij v slovenski
slovstveni folklori. /«Bistvo je očem  nevidno«/. /E x u p ery / (Sum.). -  Tr. 
30/1, 2001, 169-181.

XVII. GLASBA IN PLES 

XVII.A. GLASBA

260 XVII.A. BEDINA, Katarina: O dnos Slavka O sterca do  ljudske pesm i in naciona­
lizma v glasbi. (Sum.). -  Tr. 28/2, 1999, 281-287.

229



TRADITIONES 30/2., 2001

261

262

263

264

265 

2 66

267

268

269

270
271

272

273
274

275

276

277

278

XVII.A. ELSCHEK, Oskar: Lieder der Frauen und  M ädchen in der slow akischen 
Volksmusik. (Povz.). -  Tr. 28/2, 1999, 133-142.

XVII.A. FULANOVIČ - ŠOŠIČ, Miroslava: M elopoetske strukture -  odraz inven­
tivnosti narodnih  stvaralaca u Bosni i Hercegovini. (Povz.). -  Tr. 28/2, 
1999, 143-152.

XVII.A. KLEMENČIČ, Ivan: Ljudska glasba znotraj um etne. (Sum.). -  Tr. 28/2, 
1999, 267-279.

XVII. A. LOGAR, Bertej: Ritmične značilnosti 5 /8  takta v koroških ljudskih pesm ih 
(Zus.). -  Tr. 28/2, 1999, 111-120.

XVII.A. POKORN, Danilo: G oslar Blaž Demšar. /P rispevek  za zgodovino sloven­
skega glasbilarstva/. (Sum.). -  Tr. 28/2, 1999, 305-310.

XVII. A. SIVEC, Jože: Začetki uprizarjanja Verdijevih o p er v Ljubljani. (Sum.). -  Tr.
28/2, 1999, 299-304.

XVII.A. SUPPAN, Wolfgang: Eduard von Lannoy -  Eine Nachlese. (Povz.). -  Tr.
28/2, 1999, 251-258.

XVII. A. ŠKULJ, Edo: Cerkvena ljudska pesem  Je angel Gospodov. (Sum.). -  Tr. 
28/2, 1999, 121-132.

XVII.A. VRČON, Robert: O nekaterih  avtohtonih značilnostih slovenske ljudske 
vokalne glasbe. (Res.). -  Tr. 29/1, 2000, 7-25.

XVII.C. PLES

XVII. C. RAMOVŠ, Mirko: »Osenca-, (Zus.). -  Tr. 21, 1992, 105-112.
XVII. C. RAMOVŠ, Mirko: Štrekljev prispevek k raziskovanju slovenskega ljud­

skega plesa. (Zus.). -  Tr. 24, 1995, 293-300.
XVII. C. RAMOVŠ, Mirko: »Ko so s plesom  gor jenjäli«. (Oris porabskega plesnega 

izročila). (Sum.). -  Tr. 30/1, 2001, 221-234.
XVII. C. TEKAVEC, Marjeta: Godci in ples. (Res.). -  Tr. 29/1, 2000, 27-43.
XVII. C. ZEBEC, Tvrtko: O teorijah in m etodah raziskovanja plesa. (Sum.). -  Tr.

24, 1995, 301-307.

XVII. D. e t n o m u z ik o l o g ij a

XVII.D. OMERZEL-Terlep, Mira: Slovenska etnom uzikologija m ed preteklostjo  
in sedanjostjo -  raziskovanje term inologije in razvoja »predklasičnih« 
ljudskih glasbil. (Sum.). -  Tr. 28/2, 1999, 153-165.

XVIIL PRAVIJICE, PRIPOVEDI, ŠALE, LEGENDE

XVIII. CEVC, Tone: P ripovedno izročilo iz Kam niškega kota. (Sum.). -  Tr. 28/1,
1999, 89-100.

XVIII. DOLENC, Janez: Neznani stari zapisi tolm inskih ljudskih izročil. (Sum.).
-T r . 28/1, 1999, 101-110.

XVIII. KROPEJ, Monika: K vprašanju slovenskih in hrvaških značilnosti v ljud­
skem  pripovedništvu Primorja in Istre. (Sum.). -  Tr. 26, 1997, 271-282.

2 3 0



17

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291
292

293

294

295

S. Zemljič - Golob, Bibliografija Traditiones 21-30 (1992-2001)

XVIII. KROPEJ, Monika: M askiranje v ljudskih pravljicah in povedkah . (Sum.).
-T r .  28/1, 1999, 111-117.

XVIII. MAKAROVIČ, Marija: Franc Bergant, ”Jefar» in njegove pravljice. (Sum.).
-T r .  24, 1995, 407-419-

XVIII. ROŽMAN, Irena: Pravljica o dedu  Vsevedu z zlatimi lasmi. -  Tr. 30/2, 
2001, 153-155.

XVIII.E. MITI IN LEGENDE

XVIII.E. GRABNER, Elfriede: Der hi. Franz Xaver und  das K rebsw under. /Jesu ­
itisch gelenkte W ort- und  B ildpropaganda als m issionsm otivierte Kretz­
m ystik/. (Povz.). -  Tr. 28/2, 1999, 233-245.

XVIII.E. KROPEJ, Monika: Konj kot kozm ološko bitje v slovenskem  m itopoe- 
tičnem  izročilu. (Sum.). -  Tr. 27, 1998, 97-110.

XVIII.E. MATIČETOV, Milko: Podobni spovedi s Krasa in iz Provanse. (Sum.). -  
Tr. 28/2, 1999, 187-189.

XVIII.E. POPVAS1LEVA, Aleksandra: The Motive of a Pregnant Man in our Knowl­
edge. (Povz.). -  Tr. 28/1, 1999, 129-136.

XVIII.E. ŠMITEK, Zmago: Gog, Magog in legenda o kitajskem  zidu. (Sum). Tr. 
21 , 1992, 113- 120.

XVIII.E. ŠMITEK, Zmago: Slovenske ljudske predstave o  stvarjenju sveta. (Sum.). 
-T r .  27, 1998, 111-123.

XIX. IJUDSKO GLEDALIŠČE

XIX. KRIŽNAR, Naško: G ovorica telesa na prim eru ljudskih iger na Vintar-
jevcu pri Litiji. (Sum.). -  Tr. 21, 1992, 17-24.

XIX. KURET, Niko: Dve nem ški pasionski predstavi v Kranju (1730 in 1771).
(Zus.). -  Tr. 22, 1993, 55-68.

XIX. TERSEGLAV, Marko: Zgodba nesrečne Lepe Vide v sodobn i slovenski 
dramatiki. (Sum.). -  Tr. 28/2, 1999, 289-297.

XX. OSTALA LJUDSKA LITERATURA

XX. BENEDIK, Francka: Veliki Šmaren. (Sum.). -  Tr. 21, 1992, 233-240.
XX. FRAU, Giovanni: Ertano Col cle la Ottiva e altre uccellande. (Povz.). -  Tr.

28, 1999, 251-257.
XX. HAFNER, Stanislav: O »Spisovniku za Slovence» Matije Majarja. (Zus.). -

Tr. 28/1, 1999, 215-224.
XX. KEBER, Janez: O sebna im ena v Sloveniji kot dokazila slovenske ident­

itete. (Sum.). -  Tr. 26, 1997, 101-108.
XX. KEBER, Janez: O sebna im ena v ljudskih pesm ih. (Sum.). -  Tr. 28/1,1999,

269- 280.

231



297

298

299
300

301

302

303

304

305

306

307
308

309

310
311

312

313

314

315

316

317

TKADITIONES 30/2., 2001

XXI. IJUDSKI JEZIK

XXI. BENEDIK, Francka: Vprašalnice za zbiranje narečnega gradiva. (Sum.).— 
Tr. 23, 1994, 87-142.

XXI. BOKAL, Ljudmila: Materialna kultura glede na časovno zaznam ovanost
besed. (Sum.). -  Tr. 25, 1996, 297-307.

XXI. BOKAL, Ljudmila: Etnična identiteta s stališča sociolingvistike. O b prim eru
jezikovnih interferenc v pism ih slovenske družine iz Srbije. (Sum.). -  Tr.
26, 1997, 135-143.

XXI. FURLAN, Metka: O im enu škoromat. (Sum.). -  Tr. 30/2, 2001, 65-72.
XXI. HADALIN, Jelka: Folklorna pripoved -  o d  pripovedovalcev k bralcem.

(Sum.). -  Tr. 23, 1994, 161-176.
XXI. JAKŠA, Peter: N em ške izposojenke v slovenskih  ljudskih pesm ih 15.

snopič Štrekljevih SNP (Joža G lonar 1913). (Zus.). —Tr. 29/1, 2000, 137- 
165.

XXI. KEBER, Janez: Nekateri sem antični vidiki in motivi p rehoda osebnih  imen
v občna im ena v slovenščini. (Zus.). -  Tr. 23, 1994, 27-32.

XXI. KEBER, Janez: Živali v izrazih s pom enom  »pijan, pijanost, (o)piti (se).
(Sum.). -  Tr. 30/2, 2001, 73-88.

XXI. KENDA - JEŽ, Karmen: Etnološke raziskave kot (drugotni) vir v narečnem
slovaropisju. (Sum.). -  Tr. 23, 1994, 45-68.

XXI. KENDA - JEŽ, Karmen: Tesarsko izrazje na Cerkljanskem . (Sum.). -  Tr.
25, 1996, 321-335.

XXI. KRIŽMAN, Mirko: Interferiran jezik kot identiteta neke m anjšine. Jezik
raznovrstnih interferenc kot arhaična in sodobna kultura Slovencev v 
R adgonskem  kotu. (Sum.). -  Tr. 26, 1997, 145-162.

XXI. KURET, Niko: Beseda »baba» v narodopisju. (Zus.). -  Tr. 23, 1994,15-18.
XXI. LUDVIK, Dušan: »Anšuat’«. Ime za sprejem ni ob red  v konto  (fantovsko

družbo) v Ziljski dolini. — Tr. 30/2, 2001, 143-144.
XXI. MAKAROVIČ, Marija: Prispevek k zbiranju ledinskih in parcelnih imen. /

Na prim eru izročilne pogodbe iz O rehovice/. (Sum.). -  Tr. 28/1 1999, 
293-298.

XXI. MERKÜ, Pavle: Unejci, Onejci ali Vnejci? -  Tr. 28/1, 1999, 309-310.
XXI. MÜLLER, Jaka: Jezik višenjskega D uhana. (Sum.). -  Tr. 23, 1994, 155—

160.

XXI. OROŽEN, Martina: Odvisnost narečnega besedišča in načina upovedovan-
ja (izražanja) od  sprem injajočega se načina življenja. (Sum.). -  Tr. 23, 
1994, 79-86.

XXI. RAMOVŠ, Mirko: H išna im ena v vaseh Ježica, Kleče, Mala vas, Savlje in
Stožice. (Sum.). -  Tr. 28/1, 1999, 281-291.

XXI. RAVNIK, Mojca: Terenski pogovori -  vir za e tno loške in etnolingvistične
raziskave. (Sum.). -  Tr. 23, 1994, 229-240.

XXI. SMOLE, Vera: Folklorist m ed prevajanjem  in zapisovanjem .(Sum .). -  Tr.
23, 1994, 143-154.

XXI. SMOLE, Vera: Poim enovanja za kozolec ter njegov steber, late in stol v
slovenskih narečjih. (Sum.). -  Tr. 25, 1996, 309-319.

XXI. ŠIVIC - DULAR, Alenka: Kako po  slovensko boli. (Zus.). -  Tr. 23, 1994,
19- 26 .

2 3 2



19

318

319
320

321

322

323
324
325

326

327

328
329
330

331

332

333

334

335

336

337

338
339

340

S. Zemljič - Golob, Bibliografija Traditiones 21-30 (1992-2001)

XXI. ŠIVIC - DULAR, Alenka: Na sledi (arhaičnih) predstav  in uver /n a  sloven­
skih poim enovanjih za: ‘Coccinella sep tem punctata’/ . (Sum.). -  Tr. 26,
1997, 63-76.

XXI. ŠKOFIČ, Jožica: Kroparski vzdevki. (Sum.). -  Tr. 29/1, 2000, 115-123. 
XXI. TORKAR, Silvo: Nekaj posebnosti iz govora H udajužne in O blok na Tol­

minskem. (Sum.). -  Tr. 28/1, 1999, 299-308.
XXI. ZORKO, Zinka: Opis žage, mlina in ogelnice v govoru Selnice ob  Dravi.

(S u m .).-T r. 23, 1994, 33—44.
XXI. ZUPANČIČ, Mitja in SMOLE, Vera: Fitogeografska delitev Slovenije in 

leksična raznolikost slovenskih narečij. (Sum.). -  Tr. 28/1, 1999, 259-267.

XXI. A. SPLOŠNO

XXI.A. AMBROŽIČ, Ingrid: Brkinski govori. -  Tr. 23, 1994, 349-351.
XXI.A. GOLOB, Berta: O sebno stališče o jeziku. -  Tr. 23, 1994, 375-376.
XXI. A. HORVAT, Sonja: M ikrotoponim i na Vrheh in v dolini Raše (P -  Ž). -  Tr.

23, 1994, 353-362.
XXI.A. IVŠEK, Ljudmila: Slovenščina kot živ jezik v šoli. (Sum.). -  Tr. 23, 1994, 

285-296.
XXI.A. JAKOPIN, Franc: Eno gredo  bom  kopala/V sega fu rm a  rože sjala. (Zus.).

-  Tr. 28/1, 1999, 239-243.
XXI.A. JELINČIČ, Radovan: Folklorno gradivo iz Prvačine. -  Tr. 23,1994, 377-382.
XXI.A. KOPAČ, Zvone: Doživetje nekega narečja. -  Tr. 23, 1994, 371-373.
XXI.A. KOROŠEC, Tomo: Nekaj kazalnikov o znanju pisne knjižne slovenščine 

pri slovenskih srednješolcih. (Sum.). -  Tr. 23, 1994, 297-309.
XXI. A. KOTAR, Nuša in ŠPIK, Katja: Ali narečje v Tržiču živi ali umira? -  Tr. 23, 

1994, 337-348.
XXI.A. LUDVIK, Dušan: Ljudski sposojenki äkovnik  in možer. (Zus.). -  Tr.28/1,

1999, 245-250.
XXI.A. MIKIC, Janez: Poročilo o zapisovanju narečij v Slovenski Istri. -  Tr. 23, 

1994, 363-364.
XXI.A. NOVAK, France: Zapisovanje besednega zaklada govorjenega jezika v 

posam eznih  krajih. (Sum.). -  Tr. 23, 1994, 69-77.
XXI.A. STANONIK, Marija: Zrno do zrna ... kam en do  k am n a ... /  Zbirka folklor­

nih obrazcev iz Žirov. -  Tr. 28/1, 1999, 449—463-
XXI. A. TEKSTOR, Tanja: Bogat besedni zaklad ali oh lapnost izražanja. -  Tr. 23, 

1994, 321-336.
XXI.A. TRATAR, Boštjan: Materinščina na Srednji tehniški šoli Celje. -  Tr. 23, 

1994, 311-319.
XXI.A. TROBEC, Cilka: Moj narečni jezik. -  Tr. 23, 1994, 367-369-
XXI. A. VOIGT, Vilmos: Folklore, Dialectology and  Geolinguistics. (Povz.). -  Tr.

24, 1995, 353-367.

XXI.C. PREGOVORI IN REKI

XXI.C. DOLGAN, Marjan: D onesek k bodoči veliki zbirki slovenskih pregovo­
rov. (Sum.). -  Tr. 24, 1995, 447—452.

233



341

342

343

344
345
346
347
348
349

350

351

352

353

354
355

356
357

358

359

360

361

362

TKADITIONES 30/2., 2001

XXI.C. KUMER, Zmaga: Prgišče izrekov iz žive ljudske govorice. -  Tr. 30/2, 2001, 
151-152.

XXI.C. LOŽAR - PODLOGAR, Helena: Kdor posluša pivce, lahko bukve piše. 
(Pregovori in reki, ki jih je zapisal ali si jih izmislil Janez  Trdina). (Zus.). -  
Tr. 24, 1995, 425-445.

XXI.C. LOŽAR - PODLOGAR, Helena: Široko je po  svetu, ozko  po  dom ačem  
dvorišču. (Pregovori in reki, ki jih je zapisal ali si jih izmislil Janez Trdina 
- I I . ) . - T r .  25, 1996, 383-394.

XXII. POLEMIKA, GLOSE

XXII. BAŠ, Angelos: Popravki. -  Tr. 22, 1993, 127-129.
XXII. BAŠ, Angelos: Popravki in dostavki. -  Tr. 23, 1994, 383-388.
XXII. BAŠ, Angelos: Še o usodi slovenske ljudske pesm i. -  Tr. 27, 1998, 255.
XXII. CEVC, Emilijan: »Božji grob« na Visokem pri Kranju. -  Tr. 27,1998, 247-250.
XXII. JEZERNIK, Božidar: Saj ni res, pa je! -  Tr. 22, 1993, 131-132.
XXII. KREMENŠEK, Slavko: Kaj nam  ponuja Božidar Jezernik? -  Tr. 21, 1992,

269-273.
XXII. LOŽAR - PODLOGAR, H elena: Tudi H acquet naj bi bil del kulturne

dediščine! /B. Hacquet: Veneti -  Iliri -  Slovani. Nova Gorica, 1996/. -  Tr.
26, 1997, 401-405.

XXII. MATIČETOV, Milko: Kako izkazovati spoštovanje predhodnikom  iz stroke.
Tr. 25, 1996, 4 6 5 ^6 6 .

XXII. MATIČETOV, Milko: Komu naslov »starosta« in «nestor«. -  Tr. 25, 1996,
467.

XXII. MATIČETOV, Milko: O uredniških kom petencah. -  Tr. 25, 1996, 469-
470.

XXII. NOVAK, Vilko: Ničesar nisem »kopiral«. -  Tr. 25, 1996, 461-463-
XXII. OVSECJ., Damjan: Slovanska mitologija in verovanje (odgovor dr. V. Be-

laju). -  Tr. 22, 1993, 133-144.
XXII. STANONIK, Marija: Vsak berač svojo m alho hvali. -  Tr. 22, 1993, 130.
XXII. TERSEGLAV, Marko: Folkloristična terminologija, njena zgodovina in strok­

ovna produktivnost. (Sum.). -  Tr. 21, 1992, 259-268.
XXII. TORKAR, Silvo: O d prezira k priznavanju, od preganjanja k zbiranju slo­

venskega narečnega besedišča. (Glosa). -  Tr. 23, 1994, 365-366.

XXIII. RAZNO

XXIII. BESEDA urednikov (Niko Kuret, Milko Matičetov, Angelos Baš, Tone Cevc,
Mojca Ravnik, Jurij Fikfak, Marija Stanonik). -  Tr. 25, 1996, 13-19.

XXIII. BRENKOVA, Kristina: Zlata ptica. Zbirka ljudskih pripovedi iz svetovne 
književnosti. -  Tr. 24, 1995, 453—456.

XXIII. CEVC, Tone: O b osem desetletnici dr. Milka Matičetovega. -T r. 28/1,1999, 
9-11.

XXIII. DRNOVŠEK, Stanka in SENEGAČNIK, Jožica: Začetki slovenskega indu- 
strijalstva: Šumi. -  Tr. 25, 1996, 395-398.

234



21

363

364

365

366

367

368
369
370

371

372

373
374
375

376
377
378
379
380

381

382

383

384

385

386

387

388

S. Zemljič - Golob, Bibliografija Traditiones 21-30 (1992-2001)

XXIII. FABJANČIČ, Marija: Zam enjava zbornika Traditiones. -T r . 25, 1996, 21 -
25.

XXIII. GRADIŠNIK, Janez: Problem i slovenščine v javni rabi. (Sum.). -  Tr. 23,
1994, 263-281.

XXIII. Jubilej -  50-letnica ustanovitve Komisije za slovensko narodopisje pri
SAZU. -  Tr. 26, 1997, 415-416.

XXIII. MLINAR, Zdravko: Jezikovne sprem em be in odpiranje Slovenije v svet.
(Sum.). -  Tr. 23, 1994, 249-261.

XXIII. Molitev k sv. D onatu, zapisana na G orenjskem  1. 1751. -  Tr. 24, 1995,
108.

XXIII. OROŽEN, Martina: Oj ta vojaški b o b en ... -  Tr. 24, 1995, 4 6 5 ^ 6 8 .
XXIII. RAMOVŠ, Mirko: O b 75-letnici dr. Zmage Kumer. -  Tr. 28/2, 1999, 9-11.
XXIII. RAVNIK, Mojca: Način življenja Slovencev v 20. stoletju. -  Tr. 25, 1996,

403-406.
XXIII. SEDEJ, Ivan: Prispevek k idrijski rudarski mitilogiji. (Sum.). -  Tr. 25,1996,

193-198.
XXIII. ŠOLARJI iz Porabja pom agajo zbirati narečne besede. -T r . 23,1994, 283-

284.
XXIII. STANONIK, Marija: Deset knjig iz zbirke Glasovi. -  Tr. 24, 1995, 4 5 7 ^6 4 .
XXIII. STANONIK, Marija: Kdor dela, greši. -  Tr. 25, 1996, 507-508.
XXIII. STANONIK, Marija: Mozaik vprašanj in stališč o slovenski p repoznavno­

sti. -  Tr. 26, 1997, 9-29-
XXIII. STANONIK, Marija: Naš živi jezik /b esed a  urednice/. -T r. 23,1994, 9-13-
XXIII. STANONIK, Marija: O slovstveni folklori praznično. -  Tr. 24, 1995, 9-12.
XXIII. STANONIK, Marija: Slovo od  Traditiones. -  Tr. 26, 1997, 463-466.
XXIII. STANONIK, Marija:Besede in reči. (Uvod v Tr. 25). -  Tr. 25, 1996, 9-11.
XXIII. ŠTRUBELJ, Albina: Ljudska vednost o  dom ačih živalih in tuja učenost na

naši zemlji. -  Tr. 25, 1996, 4 5 3 ^ 6 0 .
XXIII. Ustanove za Slovence v zamejstvu in po  svetu. -  Tr. 26, 1997, 437-462.

OCENE

BÄLINT, Julia: Mätyäs, az igazsägos (Pravični Mätyäs). Budapest, 1990. -  Tr. 27,
1998, 306-308.

BAŠ, Angelos: Helge G erndt, S tudienskript Volkskunde. M ünchen, 1992. -  Tr. 21,
1992, 305-306.

BAŠ, Angelos: Janja Žagar, O blačilna kultura delavcev v Ljubljani m ed prvo sve­
tovno vojno. Ljubljana, 1994. -  Tr. 24, 1995, 483^184.

BELAJ, Vitomir: Anna-Leena Siikala, Mihäly I Ioppal, Studies on  Shamanism. Hel­
sinki, Budapest, 1992. -  Tr. 22, 1993, 209-210.

BELAJ, Vitomir: Damjan Ovsec, Slovanska mitologija in verovanje. Ljubljana, 1991. 
-T r .  21, 1992, 275-280.

CEVC, Tone: Renzo Rudi, Kozolec -  m onum ento deli architettura rurale -  spom enik 
ljudske arhitekture. S. Pietro al Natisone /  Špeter, 1998. -  Tr. 27, 1998, 325.

CEVC, Tone: Alpen Archäologie Felsbildforschung. Studien und  D okum entatio­
nen  V. M itteilungen der ANISA. Verein für alpine Felsbild- und  Siedlungs­
forschung, 21. Jhrg, Heft 1, 2 (2000). -  Tr. 30/2, 2001, 212-213.

235



389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

TRADITIONES 30/2., 2001

DRNOVŠEK, Stanka: Polona Šega, Slovenski kostajnarji na Dunaju: prebivalci nek­
danjega velikolaškega okraja kot kostajnarji v cesarskem  m estu. Novo m es­
to, 1997. -T r .  26, 1997, 422-123.

DRNOVŠEK, Stanka: Sally Cole. W omen o f the Praia. Work and  Lives in a Portu­
guese Coastal Community. New Jersey, 1991. -  Tr. 27, 1998, 308-310. 

F1KFAK, Jurij: Yuri M. Lotman, Universe o f the Mind. A Semiotic Theory o f Cul­
ture. B loom ington, 1990; Irene Portis -  W inner, Semiotics o f  Culture. »The 
Strange Intruder«. Bochum, 1994. -  Tr. 25, 1996, 483^184.

FIKFAK, Jurij: R einhardJohler, H erbert Nikitsch, B ernhard Tschofen (ur.), Schönes 
Ö sterreich. H eim atschutz zw ischen Ästhetik und  Ideologie. W ien, 1995. — 
Tr. 30/2, 2001, 209-210.

FIKFAK, Jurij: Reinhard Johler, H erbert Nikitsch, B ernhard Tschofen (ur.), Eth­
nische Symbole und ästhetische Praxis in Europa. Wien, 1999- -  Tr. 30/2, 
2001 , 210 - 211 .

FURLAN, Metka: Dapit, Roberto, Aspetti di Cultura Resiana nei Nomi di Luogo.
G em ona del Friuli, 1995. -  Tr. 26, 1997, 423^127.

GODINA GOLIJA, Maja: Zbornik Soboškega muzeja 4. Murska Sobota, 1995. -T r.
27, 1998, 293-295.

GODINA, Maja: Anni Gam erith, Speise und Trank im südosterreichischen Bau­
ernland. G razer Beiträge zur europäischen  Ethnologie. Graz, 1988. -  Tr. 22,
1993, 203-205.

GOLEŽ KAUČIČ, Marjetka: Zmaga Kumer, Eno si zapojm o. Pesm arica slovenskih 
ljudskih pesmi. Celje, 1995. -  Tr. 29/2, 2000, 28-29.

GOLEŽ KAUČIČ, Marjetka: Zmaga Kumer, Še eno  si zapojm o. Celje, 1999- -  Tr. 
29/2, 2000, 54-55.

GOLEŽ KAUČIČ, Marjetka: Zmaga Kumer, Zlati očenaš, slovenski ljudski pasijon.
Ljubljana, 1999. -  Tr. 29/2, 2000, 52-54.

GOLEŽ, Marjetka: Zmaga Kum er (ur.), Čez polje pa svetinja gre. Iz izročila nabožnih 
pripovednih  pesm i na Slovenskem . Celje, 1994. -  Tr. 23, 1994, 397-399. 

GOLEŽ KAUČIČ, Marjetka: Marija Stanonik, Teoretični oris slovstvene folklore.
Ljubljana, 2001. -  Tr. 30/2, 2001, 203-205.

GRAFENAUER BRATOŽ, Boža: Peter Macuh idr., Drava nekoč in danes. Zem ­
ljepisne, zgodovinske in etnološke značilnosti sveta ob  Dravi; splavarstvo in 
energetika. Maribor, 2000. -  Tr. 30/2, 2001, 188-189.

GRANDA, Stane: Slavka Ložar, Stare gostilne in gostilničarji v novom eški občini.
Novo m esto, 1991- -  Tr. 21, 1992, 280-282.

HAZLER, Vito: Janez Bogataj, Sto srečanj z dediščino na Slovenskem . Ljubljana, 
1992. -  Tr. 22, 1993, 196-197.

HORVAT, Sonja: Jože  Primc, O kam eneli m ož./Zbirka Glasovi/. Ljubljana, 1997. -  
Tr. 26, 1997, 433-435.

HUDALES, Jože: Maja G odina, Iz m ariborskih predm estij. Maribor, 1992. -  Tr. 21, 
1992, 285-287.

HUDELJA, Mihaela: Simboli identiteta, (ur. Dunja Rihtman Auguštin). Zagreb, 1991.
-T r .  21, 1992, 298-300.

IVANČIČ KUTIN, Barbara: Marija Stanonik, Slovenijo je Bog nazadnje ustvaril.
Vilenica slovenica 99. Ljubljana, 1999. -  Tr. 29/2, 2000, 50-52.

KLOBČAR, Marija: Marko Terseglav, Uskoška pesem ska dediščina Bele Krajine. 
Ljubljana, 1996. -  Tr. 29/2, 2000, 30-31.

2 3 6



23

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

S. Zemljič - Golob, bibliografija Traditiones 21-30 (1992-2001)

KLOBČAR, Marija: Slovenske ljudske pesm i III. Pripovedne pesm i. Ur.: Marko 
Terseglav, Igor Cvetko, Marjetka Golež, Julijan Strajnar. Lj., 1992. -  Tr. 29/2,
2000, 23-24.

KLOBČAR, Marija: Slovenske ljudske pesm i IV. Ur. Marjetka Golež, Zmaga Ku­
mer, Marko Terseglav, Robert Vrčon. Ljubljana, 1998. -T r. 29/2, 2000,40-41. 

KLOBČAR, Marija: Zmaga Kumer, Mi sm o prišli nocoj k vam. Slovenske koledniške 
pesm i. Ljubljana, 1995. -  Tr. 29/2, 2000, 27-28.

KLOBČAR, Marija: Zmaga Kumer, Oj, ta vojaški boben. Slovenske ljudske pesm i o 
vojaščini in vojskovanju. Celovec, 1992. -  Tr. 29/2, 2000, 24-25.

KLOBČAR, Marija: Zmaga Kumer, Vloga, zgradba, slog slovenske ljudske pesmi.
Ljubljana, 1996. -  Tr. 29/2, 2000, 32-33.

KLOBČAR, Marija: Marija Stanonik, O d setve do žetve. Interpretacija in konko­
rdanca svetopisem skih m otivov v slovenski slovstveni folklori. Ljubljana,
1999. -  Tr. 30/2, 2001, 186-187.

KLOBČAR, Marija: Engelbert Logar, Vsaka vas ima svoj glas. S lovenske ljudske in 
ponarodele  iz Podjune V. Celovec, 2000. -  Tr. 30/2, 2001, 187-188. 

KLOBČAR, Marija: Zmaga Kumer, Je ohcet vesela ... Ljudske svatbene pesm i na 
Slovenskem . Ljubljana, 2001. -  Tr. 30/2, 2001, 200-201.

KOMAVEC, Maša: Antonio Carlini et al., Musiča e canto  popo lare  in Val di Fassa.
Vich/Vigo di Fassa, 1997. -  Tr. 27, 1998, 317-319- 

KOMAVEC, Maša: Dario Marušič, Predi predi hči moja. Ljudske pesm i severne 
Istre z notnim i zapisi napevov. K oper,1992. -  Tr. 29/2, 2000, 26-27. 

KOMAVEC, Maša: Rožana Koštial, Ljudske iz šavrinske Istre. Čiv, div, čiv, sen  mik- 
en, ma sem  živ ... . Trst, 1996. -  Tr. 29/2, 2000, 36-38.

KOMAVEC, Maša: Rožana Špeh, Šupeter je na lepa vas. Zbirka ljudskih pesm i iz 
slovenske Istre. Ljubljana, 1999- -  Tr. 29/2, 2000, 63-65.

KREMENŠEK, Slavko: Ingrid Slavec Gradišnik, Etnologija na Slovenskem. Med čermi 
narodopisja in antropologije. Ljubljana, 2000. -  Tr. 30/2, 2001, 192-194.

KRIŽ, Ivica: Tone Cevc, Lončene posode pastirjev: sklede in latvice iz poznega 
srednjega in novega veka iz planin v Kamniških Alpah. Ljubljana, 2000. -  Tr. 
29/2, 2000, 72-74.

KRIŽNAR, Naško: Mirko Križnar, Stražiški kmetje. Stražišče, 1998. -  Tr. 30/2,
2001, 175-176.

KRIŽNAR, Naško: Prisotnost in odsotnost oseb in predm etov. Razmišljanje ob  knjigi 
Poclobepokrajin 1956-1970. (Etnološka fototeka Vilka Novaka). -T r . 30/2,
2001, 145-149.

KROPEJ, Monika: G orazd Makarovič, Votivi. (Zbirka SEM), Ljubljana, 1991. -  Tr.
22, 1993, 195-196.

KROPEJ, Monika: Hans-Jörg U ther (ur.), M ärchen von Grimm. M ünchen, 1990. -  
Tr. 21, 1992, 304-305.

KROPEJ, Monika: Jean  Chevalier in Alain G heerbrant, Slovar sim bolov -  miti, 
sanje, liki, običaji, barve, števila. Prev. Stane Ivanc, ur. Aleš Berger. Ljublja­
na, 1993. -  Tr. 23, 1994, 413-415.

KROPEJ, Monika: Liliana Daskalova Perowski, Doroteja Dobreva, Jo rdanka Koce- 
va, Evgenija Miceva, Typenverzeichnis der bulgarischen Volksmärchen. FFC 
No. 257, Helsinki, 1995. -  Tr. 25, 1996, 4 8 5 ^ 8 6 .

KROPEJ, Monika: I.jubinko Radenkovič, N arodna bajanja kod Južnih  Slavena. 
Beograd, 1996. -  Tr. 25, 1996, 486- 488.

237



431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444
445

446

447

448

449

450

TKADITIONES 30/2., 2001

KROPEJ, Monika: Marija Cvetek, Bohinjske pravljice. Ljubljana, 1999. — Tr. 29/2,
2000, 70-72.

KROPEJ, Monika: Slovenski etnograf 33/34 (1988-1990), Ljubljana 1991; Etnolog 1 
(Lil), Ljubljana 1991; Etnolog 2 (LIII), Ljubljana 1992. -  Tr. 22, 1993, 191-195.

KROPEJ, M onika: T ako sm o živeli. Življenjepisi ko rošk ih  Slovencev. Ur. M. 
Makarovič. -  Tr. 25, 1996, 490-491.

KROPEJ, Monika: Zbornik 1994/95. Ur. Ivo Stropnik. Velenje, 1994. -T r. 24, 1995, 
498-499.

KROPEJ, Monika: Borut Telban, Andaypa. Eseji o  smrti v novogvinejski skupnos­
ti. Maribor, 2001. -  Tr. 30/2, 2001, 206-208.

KUMER, Zmaga: K retzenbacher Leopold, Bild-G edanken d er spätm ittelalterlichen 
HL Blut-Mystik und ihr Fortleben in mittel- und südosteuropäischen  Volk­
süberlieferungen. M ünchen, 1997. —Tr. 27, 1998, 316-317.

KUMER, Zmaga: Leopold Kretzenbacher, Der »Drache“ als S tadtw appen in Ljublja­
na/Laibach und in reicher Erzähl-Überlieferung in d er m ehrsprachigen Sü­
dost-Alpen. V: Österr. Zeitschrift f. Vkde, Bd. 54/103, Wien, 2000, str. 195— 
200. -T r.2 9 /2 , 2000, 74-75.

KUMER, Zmaga: Leopold K retzenbacher, Jonas, »Prophet« w ider seinen  Willen, 
ruht aus unter einer Rizinus-Staude. V: Österr. Zeitschrift f. Vkde, Bd. 54/ 
103, Wien, 2000. -  Tr. 29/2, 2000, 75-76.

KUMER, Zmaga: Leopold K retzenbacher, S terbkerze und Palm zw eig- Ritual beim  
»Marientod“. Zum A pokryphen in Wort und  Bild bei d er koim esis, dorm itio, 
assum ptio  der G ottesm utter zw ischen Byzanz und  dem  m ittelalterlichen 
Westen. W ien, 1999. -  Tr. 29/2, 2000, 69-70.

KUMER, Zm aga: L eopold  K retzenbacher, V olkskunde in M ehrvö lkerraum . 
M ünchen, 1989. -  Tr. 22, 1993, 206-207.

KURET, Niko: Damjan J. Ovsec, Velika knjiga o praznikih. Praznovanja na Sloven­
skem  in po  svetu. Ljubljana, 1992. -  Tr. 23, 1994, 399.

KURET, Niko: Pavle Zablatnik, V olksbrauchtum  der K ärntner Slow enen. Klagen- 
furt/Celovec, 1992. -  Tr. 21, 1992, 284-285.

LEDINEK, Špela: Podobe pokrajin 1956-1970. Etnološka fototeka Vilka Novaka. 
Ljubljana, 2001. -  Tr. 30/2, 2001, 202-203.

LESKOVEC, Ivana: Kleklanje 1. Ljubljana, 1995. -  Tr. 25, 1996, 503-504.
LOŽAR - PODLOGAR, Helena: Elhnologia Slavica 22. Bratislava, 1990. -  Tr. 21, 

1992, 291-292.
LOŽAR - PODLOGAR, Helena: Hans M. Tuschar, Kunst am Rande /  U m etnost z 

roba. Celovec -  Ljubljana -  Dunaj, 2000. -  Tr. 29/2, 2000, 76-79-
MAKAROVIČ, Marija: Janja Žagar, Pasovi in sklepanci. (Zbirka SEM). Ljubljana, 

1993- -  Tr. 22, 1993, 201-202.
MARJANIČ, Suzana: Vitomir Belaj, Hod kroz godinu: m itska pozadina hrvatskih 

narodnih običaja i vjerovanja. Zagreb, 1998. -  Tr. 27, 1998, 321-324.
MAURER - LAUSEGGER, Ilerta: H erbert Paulitsch, Das P hänom en »bukovništvo» 

in der Kärntner-slow enischen Kultur- und Literaturgeschichte. (Studia Carin- 
thiaca Slovenica 5). K lagenfurt/Celovec -  Ljubljana -  W ien/D unaj, 1992. -  
Tr. 23, 1994, 399-403.

MURŠIČ, Rajko: Michael Carrithers, Why H um ans Have Cultures. Explaining An­
thropology and Social Diversity. O xford -  New York, 1992. -  Tr. 23, 1994, 
416-418.

238



25 S. Zemljič - Golob, Bibliografija Traditiones 21-30 (1992-2001)

451 MURŠIČ, Rajko: Scott Atran, Cognitive Foundations o f Natural History. Towards
an A nthropology o f Science. Cambridge, 1993- -  Tr. 22, 1993, 213-214.

452 NATEK, Milan: »Spominčice«. Življenjske pripovedi iz Spodnje Savinjske doline.
Griže, 1998. -  Tr. 27, 1998, 304-306.

453 NATEK, Milan: Anton Gričnik, Noč ima svojo moč, Bog pa še večjo. Pohorje
pripoveduje. Ljubljana, 1995. /Z birka G lasovi/. -  Tr. 27, 1998, 287-290.

454 NATEK, Milan: Tone Cevc, Davne sledi človeka v Kam niških Alpah. Ljubljana,
1 9 9 7 ,-Tr. 27, 1998, 298-300.

455 NOVAK, Vilko: Milovan Gavazzi, Baština hrvatskoga sela. Zagreb, 1991. -  Tr. 21,
1992, 292-294.

456 NOVAK - LUKANOV1Č, Sonja: Prekrivanje kultur in večplastne identitete. /Z born ik /
. Ljubljana, 1995. -  Tr. 26, 1997, 4 2 7 ^ 2 9 .

457 RADAUŠ RIBARIČ, Jelka: Angelos Baš, Oblačilna kultura na Slovenskem  v 17. in
18. stoletju. Ljubljana, 1992. -  Tr. 22, 1993, 197-200.

458 RAMŠAK, Mojca: Elfi Lukas, H eim atliches Bauen. Ein Fachw örterbuch. St. Peter
ob  Judenburg, 1993. -T r . 27, 1998, 311-312.

459 RAMŠAK, Mojca: Nena Židov, Ljubljanski živilski trg. Ljubljana, 1994. -  Tr. 24,
1995, 484-486.

460 RAMŠAK, Mojca: Rajko Muršič, Trate vaše in naše mladosti: zgodba o m ladinskem
in rock klubu 1-2. Ceršak, 2000. -  Tr. 30/2, 2001, 190-191.

461 RAVNIK, Mojca: Miroslav Bertoša, Zlikovci i prognanici (Socialno razbojništvo u
Istri u XVII. I XVIII. st.). Pula, 1989. -  Tr. 21, 1992, 289-290.

462 RAVNIK, Mojca: Annales 1/1991. Koper, 1991. -  Tr. 21, 1992, 306-308.
463 RAVNIK, Mojca: Martine Segalen, Historical A nthropology o f the Family. Cam­

bridge, 1988. -  Tr. 22, 1993, 205-206.
464 RAVNIK, Mojca: Michael Mitterauer, H istorisch-anthropologische Fam ilienforsc­

hung. Fragestellungen und  Zugangsw eisen. Wien, Köln, 1990. -T r. 22,1993, 
208-209.

465 RAVNIK, Mojca: Marvice tou vjetru. Med oram i naše doline. 1992. -  Tr. 22, 1993.
211 - 212 .

466 RAVNIK, Mojca: Annales 2/1992. Koper, 1992. -  Tr. 22, 1993, 214-215
467 RAVNIK, Mojca: Annales. Anali Koprskega primorja in bližnjih pokrajin. Annali

del Litorale capodistriano e delle regioni vicine, 3/1993, Koper, 1993. -  Tr.
23, 1994, 404-405.

468 RAVNIK, Mojca: O ndile čez stari vrh. Bani: zgodovina kraškega naselja skozi stare
katastrske m ape, listine in pričevanja. Trst, 1993. -  Tr. 23, 1994, 405-408.

469 RAVNIK, Mojca: Kulturno društvo Rovte Kolonkovec. 12 let delovanja. Trst, 1991.
-T r .  23, 1994, 408-410.

470 RAVNIK, Mojca: Christiane Klapisch - Zuber, La m aison et le nom. Strategies et
rituels dans l’Italie de la Renaissance. Paris, 1990. -  Tr. 23, 1994, 410-413.

471 RAVNIK, Mojca: Spom eniki km ečkega stavbarstva v sliki. Gorenjski kraji in ljudje
VII. Kranj, 1994. -  Tr. 24, 1995, 486-487.

472 RAVNIK, Mojca: Frangoise Zonabend, Dolgi spom in. Časi in zgodovine v vasi.
Ljubljana, 1993. -  Tr. 24, 1995, 488-193.

473 RAVNIK, Mojca: Zvonka Makuc, A leksandrinke. Gorica, 1993- -T r. 24, 1995, 493-
496.

474 RAVNIK, Mojca: Marija Kozar, Etnološki slovar Slovencev na M adžarskem . Szom-
bathely, 1996. -  Tr. 25, 1996, 491—494.

239



479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

TKADITIONES 30/2., 2001

RAVNIK, Mojca: Mario Gariup, Renzo Gariup, Renzo Rudi, Topolo. Topolove. 
Racconto sulle origini di un paese delle Valli del Natisone. Pripoved o kore­
ninah beneške vasi. Špeter, 1994. -T r .  25, 1996, 494-495.

RAVNIK, Mojca: Iz kmečkih korenin sem  pognal. Pričevanja o preteklosti Štandreža.
Štandrež, 1993- -  Tr. 25, 1996, 495-497.

RAVNIK, Mojca: Borut Brum en, Na robu zgodovine in spom ina. U rbana kultura 
Murske Sobote m ed letom a 1919 in 1941. Murska Sobota, 1995. -  Tr. 25,
1996, 498-503.

RAVNIK, Mojca: Marta Verginella, Ekonomija odrešenja in preživetja. Koper, 1996.
-  Tr. 26, 1997, 429-433.

RAVNIK, Mojca: Marija Stanonik, Štiri m atere -  ena ljubezen. Zgodba neke družine.
Ljubljana, 1997. -  Tr. 27, 1998, 302-304.

RAVNIK, Mojca: Force of Habit. Exploring Everyday Culture. Lund, 1996. -  Tr. 27,
1998, 312-314.

RAVNIK, Mojca: Tradlcie slovenskej rodiny; Marta Botikova, Sofia Švecova, Ko- 
rnelia Jakubikova. Bratislava, 1997. -  Tr. 29/2, 2000, 38-40.

RAVNIK, Mojca: Marija Klobčar, Kamničani m ed izročilom in sodobnostjo . Živ­
ljenje kam niških m eščanov od  leta 1880 do  druge svetovne vojne. Ljubljana,
1998. -  Tr. 29/2, 2000, 43-46.

SKRT, Darja: Naško Križnar, Vizualne raziskave v etnologiji. (Zbirka ZRC 15).
Ljubljana, 1996. -  Tr. 30/2, 2001, 171-174.

SLAVEC GRADIŠNIK, Ingrid: Jurij Fikfak, Ljudstvo mora spoznati sebe. Podobe naro­
dopisja v dnigi polovici 19. stoletja. Ljubljana, 1999- -  Tr. 30/2, 2001, 176-185. 

SLAVEC GRADIŠNIK, Ingrid: Monika Kropej, Karel Štrekelj. Iz vrelcev besedne 
ustvarjalnosti. Ljubljana, 2001. -  Tr. 30/2, 2001, 195—199- 

SMOLIK, Marijan: Leopold K retzenbacher, W ortlose B ilder- und  Z e ich en - Litane­
ien im Volksbarock. M ünchen, 1991- -  Tr. 21, 1992, 303-304.

SOVIČ, Silvia: Philippe Aries, Otrok in družinsko življenje v starem  režimu. Ljublja­
na, 1991. -  Tr. 21, 1992, 300-301.

STANONIK, Marija: Aija Janelsina - Priedite, Als die Bäum e sp rechen  können.
Stockholm  Studies in Baltic Languages, 1987. -  Tr. 21, 1992, 287-288. 

STANONIK, Marija: Maja Boškovič - Stulli, Pjesme, priče i fantastika. Zagreb, 1991 • 
-T r .  21, 1992, 294-295.

STANONIK, Marija: Bronislava Kerbelite, Istoričeskoe razvide struk tur i sem antiki 
skazok. Vilnius, 1991. -  Tr. 21, 1992, 306-303.

STANONIK, Marija: Folklore, Folklorism and  National Identification (The Slovac 
Cultural Context). Bratislava, 1992. -  Tr. 22, 1993, 210-211.

STANONIK, Marija: B rüder Grimm, D eutsche Sagen, Bd. 1., 2., Hrsg. Hans-Jörg 
Uther; Bd. 3-, Hrsg. Barbara K inderm ann - Bieri. M ünchen, 1993- -  Tr. 22,
1993, 212.

STANONIK, Marija: Marija Makarovič, Sele in Selani. N arodopisna p o doba  ljudi in 
krajev pod  Košuto. Celovec, 1994. -  Tr. 25, 1996, 4 8 8 ^ 9 0 .

STANONIK, Marija: Maja G odina - Golija, Prehrana v M ariboai v dvajsetih in tride­
setih letih 20. stoletja. Maribor, 1996. -  Tr. 27, 1998, 296-297.

STANONIK, Marija: Mojca Ravnik, Bratje, sestre, strniči, zerm ani. Ljubljana, 1996.
-  Tr. 27, 1998, 297-298.

STANONIK, Marija: Isabel Cardigos, In and  out o f Enchantm ent. B lood Symbol­
ism and  G ender Portuguese Fairytales. Helsinki, 1996. -  Tr. 27, 1998, 315.

240



27

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

S. Zemljič - Golob, Bibliografija Traditiones 21-30 (1992-2001)

STANONIK, Marija: N. I. Tolstoj, Jazik i narodnaja kultura (O čerk p o  slavjanskoj 
mitologiji i etnolingvistike). Moskva, 1995. -T r .  29/2, 2000, 29-30.

STANONIK, Marija: Bernard Nežm ah, Kletvice in psovke. Ljubljana, 1996. -  Tr. 
29/2, 2000, 33-34.

STANONIK, Marija: Rado Radešček, Slovenske legende 2. Idrija, 1996. -T r.2 9 /2 ,
2000, 35- 36.

STANONIK, Marija: Žena z poh l’adu etnolögie. Ur. Hana H loškova. Bratislava,
1998. -  Tr. 29/2, 2000, 46.

STANONIK, Marija: Folklor (Kom pleksnaja tekstologija). Ur. V. M. Gacak. Mosk­
va, 1998. -  Tr. 29/2, 2000, 47.

STANONIK, Marija: Sud’by tradicionnoi kultury (Pamjati Larisy Ivlevoj). Sanktpe- 
terburg, 1998. -  Tr. 29/2, 2000, 47-48.

STANONIK, Marija: Mariji. Brezjanski romarji. Radovljica, 1999- -Tr. 29/2, 2000, 
61-63.

STANONIK, Marija: Koroški etnološki zapisi. /G lasilo Slovenskega narodopisnega 
inštituta Urban Jarnik, 1/. Celovec, 1999. -Tr. 29/2, 2000, 65-66.

STANONIK, Marija: Tako sm o živeli. /Življenjepisi koroških Slovencev/ 7. Ur. Marija 
Makarovič. Celovec, Ljubljana, Dunaj, 1999- -  Tr. 29/2, 2000, 66-67.

STERGARŠEK, Sonja: Georges Castellan, Antonia Bernard, La Slovenie. Paris, 1996. 
-T r .  26, 1997, 419-422.

SULIČ, Nives: Marjan Drnovšek, Pot slovanskih izseljencev na tuje. O d Ljubljane 
do  Ellis Islanda -  O toka solza v New Yorku. 1880 -  1924. Ljubljana, 1991. -  
Tr. 21, 1992, 282-283-

ŠEGA, Polona: H elena Ložar - Podlogar, V adventu snubiti -  o pustu ženiti. Svat­
bene šege Ziljanov. Celovec-Ljubljana-Dunaj, 1995. -  Tr. 27, 1998, 290-293-

ŠEGA, Polona: Bernhard Fuchs, Freundlich lächelnde Litfaßsäulen. Zeitungskol­
porteure  -  Typisierung und Realität. W ien, 1998. -  Tr. 27, 1998, 320-321.

ŠIVIC, Urša: Antonio Qualizza, Se zmisleš ... Canti popolari. Srednje (Stregna),
1999. -  Tr. 29/2, 2000, 67-68.

ŠMITEK, Zmago: Breda Čebulj - Sajko, Med srečo in svobodo. Avstralski Slovenci 
o  sebi. Ljubljana, sam ozaložba, 1992. -  Tr. 21, 1992, 283-284.

TEKAVEC, Marjeta: Mirko Ramovš, Polka je ukazana. Plesno izročilo na Sloven­
skem , Prekm urje in Porabje. Ljubljana, 1996. -  Tr. 27, 1998, 295-296.

TEKAVEC, Marjeta: Mirko Ramovš, Polka je ukazana. Plesno izročilo na Sloven­
skem. Vzhodna Štajerska (1997); O d Slovenske Istre do  Trente (1. del -1998 ,
2. del -  1999). -  Tr. 29/2, 2000, 55-58.

TERSEGLAV, Marko: Marija Cvetek, Naš oča so včas zapodval. Bohinjske pravljo- 
jce. Ljubljana, 1993. -  Tr. 22, 1993, 200-201.

TERSEGLAV, Marko: Narodna um jetnost, 32/1. Zagreb, 1995. -  Tr. 24, 1995, 499- 
500.

VINCE - PALLUA, Jelka: Etnološki atlas Jugoslavije. Karta s kom entarim a. (ur. Vi­
tom ir Belaj). Zagreb, 1989. -  Tr. 21, 1992, 288-289.

VINCE - PALLUA, Jelka: Studia Ethnologica 1. (ur. Vitomir Belaj). Zagreb, 1989- -  
Tr. 21, 1992, 290-291.

VOVKO, Andrej: Dr. Mirko Gogala, Usoda izseljencev. Buenos Aires, 1996. -  Tr.
26, 1997, 417-419.

VOVKO, Andrej: Dve dom ovini /  Two Hom elands. Razprave o  izseljenstvu 9- 
Ljubljana, 1998. -  Tr. 29/2, 2000, 41-43.

241



TRADITIONES 30/2., 2001

520 VOVKO, Andrej: Tihi pom nik i m inljivega časa. D robci o šegah  slovesov  in
pokopališki kulturi v slovenskem  etničnem  prostoru. Ljubljana, 1999. — Tr. 
29/2, 2000, 48-50.

521 VOVKO, Andrej: Dve dom ovini /  Tw o H om elands. Razprave o izseljenstvu 10.
Ljubljana, 1999. -  Tr. 29/2, 2000, 59-61.

522 VREČER, Natalija: Stanley R. Barrett, The Rebirth o f  A nthropological Theory. To­
ronto, 1984. -  Tr. 22, 1993, 202-203.

523 VREČER, Natalija: Michelle Z. Rosaldo, K now ledge and  Passion. Ilongot Notions
o f Self & Social Life. Cam bridge, 1980. -  Tr. 24, 1995, 496^498.

524 VREČER, Natalija: Renata Jam brešič Kirin in Maja Povrzanovič (ur.), War, Exile
and  Everyday Life. Zagreb, 1996. -  Tr. 25, 1996, 504-506.

525 ŽAGAR, Zora: Bruno Volpi - Lisjak: Slovensko pom orsko ribištvo skozi stoletja od
Trsta do  Timave. Trst, 1995. -  Tr. 26, 1997, 393-396.

526 ŽIDOV, Nena: Račič - Simončič Mojca, Slovenska etnološka bibliografija 1986-
1990. Ljubljana, 1997. -  Tr. 27, 1998, 300-302.

242



A b eced n o  k a z a lo  a v to r je v

AMBROŽIČ, Ingrid: 323.
BAJUK SENČAR, Tatiana: 129.
BÄLINT, Julia: 382.
BAŠ, Angelos: 76, 117, 344, 345, 346, 359, 

383, 384.
BEDINA, Katarina: 260.
BELAJ, Vitomir: 385, 386.
BENEDIK, Francka: 291, 296.
BERNARD, Antonija: 130.
BOKAL, Ljudmila: 246, 297, 298. 
BRENKOVA, Kristina: 360.
BRONZINI, G iovanni Battista: 211, 218. 
BROŽEK, Jo se f Maria: 77.
BUTUROVIČ, D enana: 219.
CEVC, Emilijan: 154, 159, 347.
CEVC, Tone: 18, 36, 37, 38, 39, 118, 151, 

152, 153, l 60, 276, 359, 361, 387, 388. 
CARMICHAEL, Cathie: 63.
CIRESE, Alberto Mario: 64.
CVETKO, Igor: 104.
ČEBULJ - SAJKO Breda: 131.
DAEIT, Roberto: 10, 65, 184, 220.
DELIČ, Simona: 221.
DOLENC, Janez: 40, 166, 222, 277. 
DOLGAN, Marjan: 208, 340.
DOLŽAN, Tatjana: 175.
DOMEJ, Teodor: 132.
DRNOVŠEK, Stanka: 3Ö2, 389, 390. 
DRUŠKOVIČ, Drago: 212.
DULAR, Andrej: 167.
ELSCHEK, Oskar: 261.
FABJANČIČ, Marija: 363.
FERBEŽAR, Ina: 223.
FERENČAK, Štefan Alojzij: 224.
FERLE, Mojca: 157.
FIKFAK, Jurij: 19, 20, 21, 41, 78, 105, 106, 

359, 391, 392, 393.
FRAU, Giovanni: 292.
FRISANO, Roberto: 225.
FULANOVIČ - ŠOŠIČ, Miroslava: 262. 
FURLAN, Andrej: 31.
FURLAN, Metka: 299, 394.
GLAZER, Alenka: 213- 
GLUŠIČ, Helga: 214.
GODINA - GOLIJA, Maja: 5, 79, 107, 179, 

180, 181, 395, 396.

GOLEŽ, Marjetka: 226, 227, 247, 400. 
GOLEŽ KAUČIČ: Marjetka, 22, 108, 248, 

397, 398, 399, 401.
GOLOB, Berta: 324.
GRABNER, Elfriede: 282.
GRADIŠNIK, Janez: 364.
GRAFENAUER BRATOŽ, Boža: 402. 
GRANDA, Stane: 42, 133, 403.
GRI, Gian Paolo: 134.
GRUDEN, Živa: 135.
HADALIN, Jelka: 300.
I-IADDAD, M.: 23.
HAFNER, Stanislav: 293.
HAZLER, Vito: 32, 404.
HLOŠKOVA, Hana: 249.
HOLZAPFEL, Otto: 228.
HORVAT, Martin: l6 l .
HORVAT, Sonja: 325, 405.
HUDALES, Jože: 11, 406.
HUDELJA, Mihaela: 12, 13, 80, 407. 
HUZJAN Gabrijelčič, Vanja: 101.
IVANČIČ KUTIN, Barbara: 109, 408. 
IVŠEK, Ljudmila: 326.
JABLONKO, Allison: 110.
JAKOPIN, Franc: 190, 327.
JAKŠA, Peter: 301.
JELINČIČ, Radovan: 328.
JEZERNIK, Božidar: 348.
JUHANT, Janez: 136.
KALINOVA, Alena: 164.
KATSCHNIG - FASCI I, Elisabeth: 125. 
KEBER, Janez: 294, 295, 302, 303.
KENDA - JEŽ, Karmen: 304, 305. 
KERBELYTE, Bronislava: 250. 
KERMAUNER, Taras: 137.
KERŠIČ, Irena: 43.
KILIÄNOVÄ, Gabriela: 251.
KLEMENČIČ, Ivan: 263- 
KLOBČAR, Marija: 24, 183, 198, 409, 410, 

411, 412, 413, 414, 415, 416, 417. 
KNIFIC, Timotej: 162.
KOMAVEC, Maša: 418, 419, 420, 421. 
KONESTABO, Nataša: 191.
KOPAČ, Vlasto: 155.
KOPAČ, Zvone: 329- 
KOREN, Marta: 168,

243



KOROŠEC, Tomo: 330.
KOTAR, Nuša: 331.
KOZAR - MUKIČ, Marija: 138,158, 229. 
KRAPEŽ - SLEJKO, Brigita: 126. 
KREKOVIČOVA, Eva: 252.
KREMENŠEK, Slavko: 349, 422. 
KRESITSCHNIG, G erhard: 92. 
KRETZENBACHER, Leopold: 203, 210. 
KRIZA, Ildiko: 230.
KRIŽ, Ivica: 423.
KRIŽMAN, Mirko: 306.
KRIŽNAR, Naško: 25, 81, 111, 112, 185, 

288, 424, 425.
KROPEJ, Monika: 26, 82, 83, 84, 200, 215, 

278, 279, 283, 426, 427, 428, 429, 430, 
431, 432, 433, 434, 435.

KUMER, Zmaga: 231, 232, 233, 234, 341, 
436, 437, 438, 439, 440.

KUNEJ, Drago: 14, 85, 113, 114. 
KUNSTEK, Miro: 172.
KURET Niko: 2, 44, 45, 46, 86, 289, 307, 

359, 441, 442.
KURTI, Laszlo: 102.
KUZMIČ, Franc: 74.
LEDINEK, Špela: 87, 443.
LESKOVEC, Ivana: 444.
LOGAR, Bertej: 264.
LOZICA, Ivan: 253.
LOŽAR - PODLOGAR, H elena: 3, 4, 27, 

47, 48, 49, 88, 89, 163, 186, 235, 342, 
343, 350, 445, 446.

LUDVIK, Dušan: 308, 332.
MAČAK, Ivan: 119.
MAKAROVIČ, Gorazd: 156, 207. 
MAKAROVIČ, Jan: 120.
MAKAROVIČ, Marija: 177, 209, 280, 309, 

447.
MARJANIČ, Suzana: 448.
MATIČETOV, Milko: 50, 51, 52 ,90,91, 351, 

352, 353, 359.
MAURER - LAUSEGGER, Herta: 92, 449. 
MERKÜ, Pavle: 310.
MIKHAILOV, Nikolai: 121, 204.
MIKIC, Janez: 333.
MIKLAVČIČ -  BREZIGAR, Inga: 9, 66. 
MISLEJ, Irene: 53.
MLINAR, Zdravko: 366.
MOLIČNIK, Vesna: 115, 116.

MONAI, Liliana Spinozzi: 122.
MOSER, Oscar: 33.
MÜLLER, Jaka: 311.
MUNDA I IIRNÖK, Katalin: 67, 68, 199- 
MURGELJ, Ida: 162.
MURKO, Dragutin: 139.
MURŠIČ, Rajko: 28, 140, 254, 450, 451. 
NATEK, Karel: 15.
NATEK, Milan: 452, 453, 454.
NEČAK - LÜK, Albina: 141.
NOVAK, France: 334.
NOVAK, Vilko: 54, 55, 354, 455.
NOVAK - LUKANOVIČ, Sonja: 456. 
ODER, Karla: 93.
OMERZEL - TERLEP, Mira: 275.
ORETTI, Laura: 216.
OROŽEN, Martina: 312, 368.
OSOLNIK, Vladimir: 217.
OVSEC J ,  Damjan: 142, 355.
PAHOR, Boris: 56.
PERIČ - POLONIJO, Tanja: 94, 236. 
PERKO, Drago: 123.
PETEK, Tone: 169- 
PIKO, Martina: 187.
PLEVNIK, Jože: 143.
POGAČNIK, Jože: 144.
POGORELEC, Špela: 115.
POKORN, Danilo: 265.
POP VASILEVA, Aleksandra: 255, 285. 
PRIMC, Jože: 127.
RADAUŠ RIBARIČ, Jelka: 178, 457. 
RAMOVŠ, Mirko: 95, 237, 238, 270, 271, 

272, 313, 369.
RAMŠAK, Mojca: 29, 96, 458, 459, 460. 
RAVNIK, Mojca: 97,145,192,193,194,195, 

314, 359, 370, 461, 462, 463, 464, 465, 
466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 
474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 
482.

ROŽMAN, Irena: 188, 202, 281.
RUSTJA, Peter: 146.
SAMSA, Janko: 170.
SEDEJ, Ivan: 34, 371.
SENEGAČNIK, Jožica: 362.
SIVEC, Jože: 266.
SKRT, Darja: 483.
SLAVEC GRADIŠNIK Ingrid: 484, 485. 
SMOLE, Vera: 124, 147, 315, 316, 322.

244



SMOLIK, Marijan: 239, 486.
STANONIK, Marija: 16, 57, 58, 75, 98, 103, 

196, 240, 257, 258, 259, 335, 356, 359,
373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 488,
489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496,
497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504,
505.

STERGARŠEK, Sonja: 506.
SULIČ, Nives: 148, 507.
SUPPAN, Wolfgang: 267.
ŠČUKOVT, Andrejka: 165.
ŠEGA, Polona: 17, 30, 171, 189, 197, 508, 

509.
ŠIVIC UriSa: 510.
ŠIVIC - DULAR, Alenka: 317, 318.
ŠKAFAR - ROGELJ, Bojana: 35.
ŠKOFIČ, Jožica: 319-
ŠKULJ, Edo: 59, 268.
ŠMITEK, Zmago: 205, 206, 286, 287, 511.
ŠPIK, Katja: 331.
ŠTEFAN, Anja: 60.
ŠTRUBELJ, Albina: 380.
TAVČAR, Zora: 149.
TEKAVEC, Marjeta: 273, 512, 513.
TEKSTOR, Tanja. 336.
TELBAN, Borut: 69, 70.

TERSEGLAV, Marko: 241, 242, 243, 244, 
290, 357, 514, 515.

TOPORIŠIČ, Jože: 61.
TORKAR, Silvo: 245, 320, 358.
TRATAR, Boštjan: 337.
TROBEC, Cilka: 338.
VERHOUNIG, Elfride: 92.
VILFAN, Sergij: 201.
VINCE - PALLUA, Jelka: 516, 517.
VOIGT, Vilmos: 339.
VOLPI Lisjak, Bruno: 173.
VOVKO, Andrej: 71, 72, 73, 128, 518, 519, 

520, 521.
VRČON, Robert: 99, 269.
VREČER, Natalija: 522. 523, 524.
VUK, Vili: 62.
ZADRAVEC, Franc: 100.
ZEBEC, Tvrtko: 274.
ZEMLJIČ - GOLOB, Sinja: 5, 6, 7, 8. 
ZORKO, Zinka: 321.
ZUPANČIČ, Mitja: 124, 322.
ŽAGAR, Zora: 174, 525.
ŽELE, Andreja: 176.
ŽIDOV, Nena: 182, 526.
ŽIGON, Zvone: 150.

245


